P-4025w MFP

BETJENINGSVEJLEDNING
VEDROGRENDE FAX

Lees denne betjeningsvejledning, inden maskinen tages i brug,
og opbevar den i neerheden af maskinen, sa du har den lige
ved handen, nar du skal bruge den.




Indholdsfortegnelse

T Lo aTo] [0 [S3 (o] (=Y o | A=Y £ SR i
T aTo ] [=Te | o] oo [PPSR iii
Om Betjeningsvejledning vedrgrende fax (denne vejledning) ........cccoccceviieeiiiiiiiiee e, iii
Vejledningens OpDYGNING ..o iii
Konventioner i denne vejledning ..........ooooiiiiiiiiiiiii e iv

1 Juridiske og sikkerhedsinformationer ..................cccoii 1-1
Generel bEMEEIKNING ......oooiiiiii e e e s e e e e et e e e e nees 1-2
Sikkerhedskonventioner i denne vejledning ..........coooviciiiee i 1-2

Om denne betjeningsvejledning ........cc.cooeiiiiiiie e 1-3
Juridisk bemM@EIKNING .....eeiiieee e 1-3
VIGTIGE SIKKERHEDSINSTRUKTIONER ..ottt 1-3
IMPORTANTES MESURES DE SECURITE ....ccoiiiiiiee e 1-3
Erklzeringer om Europagiske direKtiver .........cc.euiiiiiiiiiii e 1-4
Tekniske bestemmelser for terminaludstyr ... 1-4
Erklzering om netvaerkskompatibilitet ...........c.ooeeii 1-5
Information OM VaremMEBIKET ..........ccuuiiiiiiiiiiei e s 1-5

2 Inden Faxmaskinen anvendes ..., 2-1
Delnavne 0g -fUNKLONET .........ooiiiiiiiie et e e e e s s ee e e e snnneeeaeas 2-2
MSKINE ...ttt 2-2
BetieningSPanel ... 2-4
BetieningSmetode ... 2-6
Indstilling af dato 0g KIOKKESIEBE ... 2-7
Indtastning af lokale faxoplySNINGEr ... 2-8
TT1 (OVerfarselsterminal) ..........oocueiiiiiiiii e 2-8
LOKAIE FAXNAVIN ...t 2-8
(o) = 1 £= o O PP PP PPPPPP PP 2-9
LOKAIt FAXNUMIMET ....eiiiiiiiie e 2-9

FaxX KaldemMAE ........oiiiiiieieiee e bbb 2-10

ECM SENA ...t 2-10
SeNdestarthast. .........oooo i 2-10

3 Afsendelse af faxX ... 3-1
Grundlaeggende overfarselSProCEAUIE ...........ioiiiiiiiiiiiiiie ettt 3-2
Anvend genopkald ... 3-3
Kontrol og redigering af destinationer ... 3-4
Kontrollere afsendelsesstatus ...........ceeiiiiiiiiiiiii e 3-5
Annuller hukommelsesoverfgrsel (mens originalerne scannes) ..........cccccceveeviiveeeen. 3-5
Afbryd hukommelsesoverfgrsel (under kommunikation) ..........cccoceiiiiiiiiiieiniiienn, 3-5
Annullering af overfarsel (afbrydelse af kommunikation) .........cccocoieiiiiien, 3-6
Metoder for indtastning af destination ... 3-7
Indtastning af destinationens faxnummer ved brug af taltasterne ...............ccccoonee. 3-7

Veelg fra adreSSEDOGEN ........coiiiiiiiiiiiii e 3-9

Valg med One-touch KNappen ... 3-10
Overfgrsel Som runNdSENAING .......eeeiiiiiiiiiiee e 3-11
(oo 74 oo ¥ Lo H PP UPP 3-13
Login nar Brugerlogon administration er aktiveret .............ccccoooiiiiiiiiiiiii i 3-13

Login nar jobregnskab er aktiveret ............cccoooiiiiii e 3-14

4 Modtagelse af faxX ... 4-1
MOAEagEISE af FAX .o 4-2
ModtagelSESMELOAE .........ooiiiiiiiie e 4-2

Indstil ModtagelSeSMEtOAE ......coooiiiiiiiii s 4-2



e

Automatisk MOALAgEISE ........oooiiiiiii e 4-3

Flow af automatisk modtagelse ...........coooiiiiiiiii 4-3

Afbryd af modtagelse (Afbrydelse af kommunikation) ............cccooiiiiiiiie i, 4-3

ManUEl MOALAGEISE ........eeiiieiiiiie it e e 4-4

Flow af manuel modtagelSe ... 4-4

Faxmodtagelse FUNKLONET ..o 4-5

Dato/tid for modtagelSe .........coooiiiiiiiii e 4-5

b U o = {1 OSSR 4-5

UASKIIV T SBBL ..ttt e e e e e e e e s s e et e e e e e e e s rr e 4-6

DUPIEX UASKIIfL ....eeeeeeeeee e et e e st e e e e s sabaeee e s ennbeeeeeans 4-6
Anvendelse af praktiske faxfunktioner .................coolll 5-1
Anvendelse af en tilsluttet telefon ... 5-2

Modtagelse med automatisk FAX/TLF SKift .......c.ooviiiiii e 5-2

Modtagelse med automatisk FAX/TELEFONSVARER skift ........ccccoociiiiiiiinen 5-4

Manuel afSENAEISE .........veiiiiiie e 5-6

Manuel MOAtagEISE .........oooiiii e 5-7

Funktion for flernomMSKIfEr ..........cooo i 5-8
ProblemIgsning ..o 6-1
Indikatorer under afsendelse 0g MOAtagelSe ..........cecoiiiiiiiiiiiiiiiiie e e 6-2
Problemlgsning ved blinkende indikator Attention ... 6-2
Forholdsregler, nar du slukker for maskinen ..............ooooiiiiiiiiiiiiie e 6-3
MEAAEIBISET ...ttt e e e e e s e e et e e e e e e e 6-4

Liste OVEr fEJIKOTET .....eeiiiiiiieiii et e e e e e e ee e 6-6
ProblemIGSNING ....cooooiie e e 6-9

AlmiIndelige fOreSP@IgSIEr .....ooeoi i e e e e e e e e e e e e e e e e e ananes 6-11

LI =S o 7-1
Indtastningsmetode fOr tEgN .........ooi i 7-2

Anvendelse af KNapPeINE ........oooiiiiiiiiii e 7-2

SPECITIKALIONET ...ttt et e e e e e s anaee s 7-3
MENUOVETISIGL ...ttt e e e e e e s s e r et e e e e e e e s nnneees 7-5

g o =] TP PP P TP PPPPPPPPPRIN Indeks-1



Indledning

Denne betjeningsvejledning er beregnet til at hjeelpe dig med at betjene maskinen korrekt, udfare rutinemaessig
vedligeholdelse og Igse enkle problemer, hvis der bliver behov for det, s& maskinen bevares i god stand.

Laes venligst betjeningsvejledningen fer brug af faksimilen. Opbevar den i naerheden af faksimilen, sa du let kan finde
den, hvis du har brug for hjaelp.

Om Betjeningsvejledning vedrgrende fax (denne
vejledning)

Vejledningens opbygning

Denne betjeningsvejledning indeholder fglgende kapitler:

Kapitel Indhold

1 Juridiske og Indeholder forholdsregler vedragrende brug af maskinen og varemaerkeinformation.
sikkerhedsinformationer

2 Inden Faxmaskinen anvendes Vejledning i delnavne og indstillinger ngdvendige inden brug af fax.

3 Afsendelse af fax Vejledning i de generelle metoder for afsendelse af fax og overfgrselsfunktioner.
4 Modtagelse af fax Vejledning i de generelle metoder for modtagelse af fax og modtagerfunktioner.
6 Problemlgsning Vejledning i, hvad man skal gare, nar der opstar fejl eller andre problemer.

7 Tilleeg Vejledning i indtastning af tegn og liste over faxspecifikationer.




Konventioner i denne vejledning

Adobe Reader XI anvendes som et eksempel i forklaringer nedenfor.

Klik pa et punkt i
indholdsfortegnelsen for at ga til
den pagaeldende side.

Klik for at ga fra aktuel side til sidst viste side. Denne funktion
er nyttig, nar du vil ga tilbage til den side, som du sidst har
veeret pa.

Comment

Rl ey ] (S = OO B )

L] | Bookmarks il

E3- @
[ Indholdsfor egnelse

I 1 Juridiske og
sikkerhedsmasssige
oplysninger

[ 2 Installation og
opseetning af maskinen

o @ [enl] W e | sen]

Klargering inden brug > llsgning f papir

Forholdsregler ved ilaegning af papir

Nar du 3bner en ny pakke papir, skal du bladre gennem arkene for at adskille dem, for de lsegges i som beskrevet i
fremgangsmaden nedenfor.

A— @ VIGTIGT

Angiver driftskrav eller -
begraensninger til at handle korrekt
pa maskinen og undga skade pa

® O &=

Ps Klargering inden brug

4 Udskrivning fra PC
Ps Betjening af maskinen
e Brug af forskellige

Vift papiret, bank det derefter p en plan flade.
Bemaerk yderigare felgende punkter.

- Ret papiret ud inden ilegningen, his det er foldet eller krollet. Krallet eller foldet papir kan
medfere papirstop.

3 maskinen eller pa ejendom.

fipkiianeg - Udsa=t ikke 3bne papi for haje og hej da fugt kan medfare. BEMERK
I* 7 roblemiasning Pl o e o i o ambatogen s f _ ,
g Tilleg = ::‘\s ;nasxinenixke kal brus:s;ls‘ang:rend. skal du beskytte papirst mod fugt, ved st tage AngIVer Supplerende forklarlnger Og
o s referenceinformation for handlinger.
() vieTIGT

Hvis du kopierer pa brugt papir (papir, der allerede er brugt til udskrivning), ma du ikke
bruge papir, der er sammenholdt med h=feklammer eller clips. Det kan beskadige
maskinen eller give en dirlig billedkvalitet.

BEMARK
Bemasrk. at nogle typer papir har tndens til at krolle og kan derfor fordrsage papirstop |
enheden for papirudskubning.

Se e —
papir eller papir med tryk, sasom logo eller firmanavn.

AFORSIGHG

Maskinens fikseringsenhed er meget varm_Vzer ekstra forsigtig, hvis du arbejder i
dette omrade, da der er risiko for forbranding.

Se

Klik pa den understregede tekst for
at ga til den pagaeldende side.

—|— A\ ForsicTic

Angiver, at manglende eller forkert
overholdelse af de pagaeldende
punkter kan medfare personskade
eller mekanisk skade.

313

1

BEMARK

Punktet, som vises i Adobe Reader kan variere afheengig af, hvordan det bruges. Hvis der ikke fremkommer en
indholdsfortegnelse eller veerktgjer, se Adobe Reader Help.

Visse punkter er angivet i denne vejledning af nedenstaende konventioner.

Konventioner Beskrivelse

[Fed] Angiver taster og knapper.

"Almindelig" Angiver en besked eller indstilling.




Konventioner brugt i procedurer til drift af maskinen

| denne betjeningsvejledning er kontinuerlig drift som felge:

Den egentlige fremgangsmade

Veelg tasten [System Menu/Counter].
v

Veelg [A] eller [ V] for at veelge [Generelt].
v

Veelg tasten [OK].

Procedure angivet i denne vejledning

[System Menu/Counter] tast > [A] [ V] tast > [Generelt ] >
[OK] tast




1 Juridiske og
sikkerhedsinformationer

Laes disse oplysninger, inden du tager maskinen i brug. Dette kapitel indeholder oplysninger om falgende emner:

GEeNErel DEMEBIKNING ... ..oiiiiiiiit et b et h e et a et e e ebe e et e e e an e e ear e e e e b e e eanes 1-2
Sikkerhedskonventioner i denne VEJIEANING .......c.uiiiiiiiiiiii e 1-2
Om denne betieningSVEJIEANING .........coiiiiiiiiii e 1-3
U]y To L] Qo T=T g g F= =T o {1 o PRSP SRP 1-3
VIGTIGE SIKKERHEDSINSTRUKTIONER ...ttt 1-3
IMPORTANTES MESURES DE SECURITE ..ottt 1-3
Erklaeringer om Europagiske direKEiVEE ........ooooiiiiiiiiecee e 1-4
Tekniske bestemmelser for terminaludStyr ...... ... e 1-4
Erklaering om netvaerkskompatibilitet ... 1-5
INfOrmMation OM VArEMEBIKEI .........eiiiiiiieeiee ettt e e ettt e e e s ettt e e e e s eabeeee s anbeeeeeeaans 1-5

1-1



Juridiske og sikkerhedsinformationer > Generel bemeerkning

Generel bemarkning

Sikkerhedskonventioner i denne vejledning

Symboler i vejledningen og pa faksimilens dele er sikkerhedsadvarsler, der har til formal at beskytte brugeren, andre
personer og omgivende objekter, og sikre korrekt og sikker brug af faksimilen.

ADVARSEL.: Angiver, at manglende eller forkert overholdelse af de pagaeldende
punkter kan forarsage alvorlig personskade eller endog dgdsfald.

FORSIGTIG: Angiver, at manglende eller forkert overholdelse af de pagaeldende
A punkter kan medfare personskade eller mekanisk skade.

Symboler

Symbolet A angiver, at det pagaeldende afsnit indeholder sikkerhedsadvarsler. Punkter, som brugeren skal veere seerlig
opmeerksom pa, er angivet i symbolet.

A ... [Generel advarsel]

& ... [Advarsel om hgj temperatur]

Symbolet © angiver, at det pagaeldende afsnit indeholder oplysninger om forbudte handlinger. Neermere oplysninger
om den forbudte handling er angivet i symbolet.

® ... [Advarsel om forbudt handling]

@ ... [Adskillelse forbudt]

Symbolet ® angiver, at det pagaeldende afsnit indeholder oplysninger om handlinger, der skal udfgres. Naermere
oplysninger om den obligatoriske handling er angivet inden i symbolet.

0 ... [Obligatorisk handling pakraevet]
% ... [Tag stikket ud af stikkontakten]

9 ... [Slut altid maskinen til en stikkontakt med jordforbindelse]

Hvis sikkerhedsadvarslerne i denne betjeningsvejledning er uleeselige, eller selve vejledningen mangler, skal du
kontakte din servicetekniker for at bestille en ny (gebyr kraeves).

BEMARK

Grundet ydelsesopdateringer kan informationen i denne betjeningsvejledning sendres uden varsel.

1-2



Juridiske og sikkerhedsinformationer > Generel bemeerkning

Om denne betjeningsvejledning

Denne betjeningsvejledning indeholder oplysninger om, hvordan du bruger maskinens fax-funktioner.
Laes venligst betjeningsvejledningen, fgr du begynder at bruge maskinen.

Under brug kan du sla op i maskinens betjeningsvejledning for at finde oplysninger inden for de afsnit, som du kan se pa
listen nedenfor.

Milje

Forholdsregler for brug
llaegning af papir

Renggring

Udskiftning af tonerbeholder
Funktionsproblemer

Fejlmeddelelser og problemlgsning

Udredning af papirstop

Juridisk bemaerkning

VI KAN IKKE GORES ANSVARLIGE FOR DOKUMENTER, DER, HELT ELLER DELVIST, GAR TABT SOM F@LGE AF
SKADER PA FAXSYSTEMET, FEJL, FORKERT BRUG ELLER YDRE FAKTORER SOM F.EKS.
STROMAFBRYDELSER; ELLER FOR RENT @GKONOMISKE TAB ELLER TABT PROFIT, DER ER OPSTAET, FORDI
MISTEDE OPKALD ELLER OPTAGEDE BESKEDER AFSPILLET VED MISTEDE OPKALD HAR F@RT TIL, AT
MULIGHEDER IKKE HAR KUNNET UDNYTTES.

VIGTIGE SIKKERHEDSINSTRUKTIONER

Nar du anvender dit telefonudstyr, skal de grundleeggende sikkerhedsregler altid falges for at reducere risikoen for brand,
elektrisk sted og personskade, herunder fglgende:

ADVARSEL.: For at reducere risikoen for brand ma du kun anvende telefonledninger der er opfart pa UL-listen som nr.
26 AWG eller hgjere eller er CSA-certificeret.

1 Anvend ikke produktet i nserheden af vand, for eksempel i neerheden af et badekar, handvask, kekkenvask eller
vaskebalje, i en vad kaelder eller teet ved en swimmingpool.

2 Undga at bruge en telefon (andet end tradlgs) under et tordenvejr. Der kan vaere en lille risiko for elektrisk stad fra
lynnedslag.

3 Anvend ikke telefonen til at rapportere en gaslakage i neerheden af laekagen.

4 Anvend kun den netledning og batterier der er angivet i denne vejledning. Smid ikke batterier ind i ild. De kan
eksplodere. Kontrollér de lokale bestemmelser for eventuelle specielle instruktioner om bortskaffelse.

GEM DISSE INSTRUKTIONER

IMPORTANTES MESURES DE SECURITE

Certaines mesures de sécurité doivent étre prises pendant I'utilisation de matériel téléphonique afin de réduire les risques
d'incendie, de choc électrique et de blessures. En voici quelques unes:

1 Ne pas utiliser I'appareil prés de I'eau, p. ex., prés d'une baignoire, d'un lavabo, d'un évier de cuisine, d'un bac a
laver, dans un sous-sol humide ou prés d'une piscine.

2 Eviter d'utiliser le téléphone (sauf s'il s'agit d'un appareil sans fil) pendant un orage électrique. Ceci peut présenter un
risque de choc électrique causé par la foudre.

1-3



Juridiske og sikkerhedsinformationer > Generel bemeerkning

3 Ne pas utiliser I'appareil téléphonique pour signaler une fuite de gaz s'il est situé pres de la fuite.

4 Utiliser seulement le cordon d'alimentation et le type de piles indiqués dans ce manuel. Ne pas jeter les piles dans le
feu: elles peuvent exploser. Se conformer aux réglements pertinents quant a I'élimination des piles.

CONSERVER CES INSTRUCTIONS

c € Erklaeringer om Europaiske direktiver

OVERENSSTEMMELSESERKLARING JF. 93/68/EEC, 1999/5/EC og 2009/125/EC

Vi erkleerer, at maskinen, som er omfattet af denne erkleering, er i overensstemmelse med felgende specifikationer.

Terminaludstyr (TE); TBR 21

Tilslutningskrav til terminaludstyr (undtagen udstyr
til taletelefoni), der anvender DTMF-signalering
(Dual Tone Multi Frequency) ved netadressering,
med henblik pa feelleseuropaeisk godkendelse af,
at udstyret kobles op pa de analoge offentlige
telefonnet.

Tekniske bestemmelser for terminaludstyr
Dette terminaludstyr opfylder:

+ TBR21 « DE 05R00 Det nationale AN for D
+ ANO1RO0 AN forP + DE 08R0O0 Det nationale AN for D
« ANO2R01 ANforCHogN + DE 0O9R0O0 Det nationale AN for D
« ANO5R01 ANforD, E,GR,PogN « DE 12R00 Det nationale AN for D
+ ANO6R0O0 AN forD,GRogP + DE 14R00 Det nationale AN for D
* ANO7R01 ANforD,E,PogN + ES 01R01 Det nationale AN for E
+ AN O9R0O0 AN forD » GRO1R0O0 Det nationale AN for GR
+ AN 10R00 AN for D *+ GRO3R00 Det nationale AN for GR
* AN 11R00 AN for P + GRO04R00 Det nationale AN for GR
+ AN 12R00 AN forE « NOO01R0O0 Det nationale AN for N

+ AN 16R00 Generel vejledende meddelelse < NO 02R00 Det nationale AN for N
« DE 03R00 Det nationale AN for D « P O3R00 Det nationale AN for P
« DE 04R00 Det nationale AN for D « P 08RO0O0O Det nationale AN for P

1-4



Juridiske og sikkerhedsinformationer > Generel bemeerkning

Erklaering om netvaerkskompatibilitet

Producenten erklzerer, at udstyret er bygget til at blive brugt i det offentlige telefonnet med omkobling (PSTN) i de
felgende lande:

EJstrig WFrankrig Hliechtenstein  MSlovakiet
EBelgien ETyskland Hlitauen ESlovenien
EBulgarien BGrazkenland HELuxembourg ESpanien
ECypern mUngarn EMalta ESverige
WTjekkiet H|sland ENorge ESchweiz
mDanmark Hirland HPolen EHolland
EEstland H|talien EPortugal W Storbritannien
EFinland M| etland ERumeenien

Information om varemaerker

» Microsoft, Windows, Windows XP, Windows Server 2003, Windows Vista, Windows Server 2008, Windows 7,
Windows Server 2012, Windows 8, Windows 8.1, Windows 10 og Internet Explorer er registrerede varemaerker eller
varemeerker tilhgrende Microsoft Corporation i USA og/eller andre lande.

» Adobe Acrobat, Adobe Reader og PostScript er varemaerker tilhgrende Adobe Systems, Incorporated.
» Ethernet er et registreret varemaerke, der tilhgrer Xerox Corporation.
» IBM og IBM PC/AT er varemeerker, der tilhgrer International Business Machines Corporation.

Alle andre virksomheds- og produktnavne i denne betjeningsvejledning er varemaerker, der tilhgrer de respektive
virksomheder. Tegnene™ og ® bruges ikke i denne vejledning.

1-5



2 Inden Faxmaskinen
anvendes

Dette kapitel indeholder fglgende emner:

DelNavNe 0g “fUNKLONET .......ccoiiiiiee ettt e e e et e e e e st e e e e e e ste e e e e e nbeeeeeesnsteeeeeannseeeeeennneees 2-2
0= TS 4 = SRR 2-2
Ty A=Y a T T T 0= 1 1= 2-4
Ty A =Y a T aTe T 0 4[] (o o [ 2-6
Indstilling af dato 0g KIOKKESIBEL ...........ooiiiie e bbb 2-7
Indtastning af Iokale faXOPIYSNINGET ........eeiiiiii et e e e e e e e e e e e e e e e e e e s easbbaaaeeeeaaaaaeanas 2-8
TT1 (OVerf@rselStermMinal) ........ooieeieiiiiie ettt e e e e b e e e e e e anees 2-8
0] e 1 0 =343 = Y o OSSR 2-8
o) = 10 7= o RSP STI 2-9
o) = 1108 7= 4 T 1 4] 0 0 =Y PSPPI 2-9
L= Dl =1 (o L= g = o RSP ERR 2-10
L0 1Y ==Y o o OSSR 2-10
S T=] gl (oS3 = g =T ST 2-10

2-1



Inden Faxmaskinen anvendes > Delnavne og -funktioner

Delnavne og -funktioner

Maskine

Dette kapitel forklarer delenes navn, nar maskinen bruges som en faxmaskine. Hvis du vil vide navnene pa dele, der
kraeves, nar du bruger andre funktioner end FAX, kan du se fglgende:

= Maskinens Betjeningsvejledning

1 Betjeningspanel Udfer faxhandlinger med dette panel.

2 Afbryder Indstil denne afbryder til TAENDT, nar der skal udferes fax- eller kopijob. Displayet
begynder at lyse, nar det er klar til brug.

3 LINJE-stik Forbind telefonlinjens modulkabel til dette stik.

4 TLF-stik Hvis du bruger en kommercielt tilgaengelig telefon, skal du forbinde modulkablet til dette
stik.

©) VIGTIGT

Du kan ikke automatisk modtage en fax, hvis stremmen er afbrudt.

2-2



Inden Faxmaskinen anvendes > Delnavne og -funktioner

Dokumentfeder
5 Topdaeksel Abn dette daeksel, hvis originalen sidder fast i dokumentfaderen.
6 Abningshandtag Hold i dette handtag, nar du abner eller lukker dokumentfaderen.
7 Originaludskubningsplade Afleeste originaler skubbes ud pa denne plade.
8 Originalplade Laeg originalarkene pa denne plade.
9 Originalbreddestyr Juster disse styr i henhold til originalens bredde.




Inden Faxmaskinen anvendes > Delnavne og -funktioner

Betjeningspanel

1 17 16 15 14 13 12 11

Status/ CO Addfess Address Confirm/Add
Job Cancel py Book Recall/Pause Destination On Hook Wi-Fi Direct

Document Esmal
Box/UsB  Send (X"

@ o3

System Menu/

Counter F AX . ; : | |
: |- -
(€

» Processing 9 Memory

Tasten [Status/Job Cancel]: Viser skeermbilledet Status/Afbryd job.

Tasten [Document Box/USB]: Viser skaermbilledet Dokumentboks/USB.

Tasten [System Menu/Counter]: Viser skaermbilledet System menu/Teeller.

Tasten [FAX]: Viser skeermbilledet FAX.

Tasten [Send]: Viser skaermbilledet til afsendelse. Alternativt kan du aendre til visning skeermbilledet Adressebog.
One-touch-taster: Ringer igen til destinationen registreret for one-touch-tasterne.

[Wi-Fi] indikator™": Blinker under Wi-Fi-forbindelse.

Veelg taster: Veelger menuen der er vist i bunden af beskeddisplayet.

[Processing] indikator: Blinker i forbindelse med udskrift eller afsendelse/modtagelse.

= O 00 N OO o o WO N -

0 [Memory] indikator: Blinker nar maskinen kommunikerer med maskinhukommelsen, faxhukommelsen eller USB-
hukommelsen (almindelige enhedsformal).

11 Meddelelsesskaerm: Viser menu for indstillinger, maskinstatus, og fejlmeddelelser.
12 Tasten [Wi-Fi Direct]": Indstil Wi-Fi Direct og vis oplysninger nedvendige til forbindelse og status for forbindelse.

13 Tasten [On Hook]: Skifter mellem at tage rgret af og leegge raret pa i forbindelse med manuel afsendelse/
modtagelse af en fax.

14 Tasten [Confirm/Add Destination]: Bekreefter destinationen eller tilfgjer en destination.

15 Tasten [Address Recall/Pause]: Ringer til den forrige destination. Benyttes ogsa til indtastning af mellemrum i et
faxnummer.

16 Tasten [Address Book]: Viser skeermbilledet Adressebog.
17 Tasten [Copy]: Viser skaermbilledet til kopiering.
*1 Kun til modeller med Wi-Fi.

2-4



Inden Faxmaskinen anvendes > Delnavne og -funktioner

18 31 30 29 28

Clear Reset Energy Saver

V4 T C

Function Menu
Authentication/
Stop L Logout

i

Quiet Mode
o
)
ETd ) "

bry|| ! Attention

19 20 21, 22 23 24 25 26 27

18 Tasten [Function Menu]: Viser funktionsmenu skaermbilledet.
19 Tasten [Back]: Vender tilbage til forrige skeermbillede.
20 [Attention] indikator: Teendes eller blinker, hvis der sker en fejl og et job standses.

21 Pileknapper: Stigende eller faldende numre, eller vaelger menuen i displayet. Yderligere, flytter markgren nar der
indtastes tegn.

22 Tasten [OK]: Afslutter en funktion eller menu, og numre der er indtastet.

23 Numeriske taster: Indtast tal og symboler.

24 Tasten [Stop]: Annullerer eller pauser det igangvaerende job.

25 Tasten [Start]: Starter kopiering og scanning samt behandlingen i forbindelse med indstilling.

26 Tasten [Quiet Mode]: Seenker udskrifthastigheden for en mere stille behandling.

27 Tasten [Authentication/Logout]: Godkender brugere og forlader handlingen for den aktuelle bruger (dvs. log af).
28 Tasten [Energy Saver]: Indstiller maskinen til Dvaletilstand. Afbryder Dvale, hvis Dvaletilstanden er aktiveret.

29 Programtaster: Benyttes til at gemme eller hente programmer.

30 Tasten [Reset]: Genetablerer standardindstillingerne.

31 Tasten [Clear]: Fjerner indtastede tal og tegn.

2-5



Inden Faxmaskinen anvendes > Delnavne og -funktioner

Betjeningsmetode

Dette afsnit forklarer, hvordan du betjener indstillingsmenuerne pa displayet.

Viser indstillinger for menu og konfiguration

Veaelg tasten [System Menu/Counter] eller knappen [Function Menu] for at vise indstillingsmenuerne. Veelg tasten [A],
tasten [ V], tasten [«], tasten [»], tasten [OK] eller tasten [Back] for at vaelge en menu og udfere indstillinger.

Klar til at kopiere.
Kopier : 1
A4 e A4

Auto.

[ Zoom I Papir ]

System Menu/

Counter Vzelg tasten [System Menu/Counter] eller

knappen [Function Menul] for at vise
indstillingsmenuerne.

Normalt
skaermbillede

Retningen af de anvendelige

Nar der vaelges [A] eller [ V]
tasten, flytter valget linje for
linje.

Nar der vaelges [«] eller [»]
tasten, flytter valget sig i
enheder pr. en side.

eeller
m/netvaerk

Nar [OK] vises, veelg tasten
[OK] for at bekraefte valget.

Veelg tasten [OK] for at vise den
valgte menu.

(asterisk) forst.

Generelt o ok
01 Sprog
02 Std. skaerm

0 o asw )

pileknapper er vist pa skaermen.

(01 Rapport
Teeller
System/netvaetk

0L At ]

Forlade menubetjeningen
Nar [Afslut] vises, veelg [Afslut] for at

forlade indstillingsmenuen og vende tilbage

Den valgte enhed vises med en [*]

Veelg tasten [Back] for at vende
tilbage til skeermbilledet et niveau
hgjere.

QI den normale skaerm.

/

Nar der veelges [A] eller [ V]

tasten, flytter valget linje for
linje.

Veelg tasten [OK] for at bekraefte

den valgte indstilling.




Inden Faxmaskinen anvendes > Indstilling af dato og klokkeslaet

Indstilling af dato og klokkeslaet

Indstil lokal dato og klokkeslaet for den lokalitet, hvor faxen skal anvendes.
Nar du sender en fax vha. transmissionsfunktionen, vil datoen og klokkeslaettet for denne indstilling blive angivet i
faxens overskrift. Indstil datoen, klokkeslaettet og tidszonen i forhold til GMT for den lokalitet, hvor maskinen anvendes.

BEMARK

Searg for at indstille tidsforskellen, inden du indstiller dato og klokkesleet.

Hvis skeermen til indtastning af login-brugernavnet vises under betjeningen, skal du logge ind som vist i maskinens
Betjeningsvejledning for Administrator brugernavn og adgangskode.

Standardindstillingen for login-brugernavn og login-adgangskode er indstillet som vist nedenfor.

Modelnavn Brugernavn til logon Adgangskode til logon

P-4025w MFP 4000 4000

1 Vis skarmen.

[System Menu/Counter] tast > [A] [ V] tast > [Generelt] > [OK] tast > [A] [ V] tast >
[Datoindst.] > [OK] tast

2 Konfigurér indstillingerne.

[A][V]tast > [Tidszone] > [OK] tast > Veelg tidszonen > [OK] tast > [A] [¥] tast >
[Dato/klokkeslzet] > [OK] tast > Indstil datoen/klokkesleettet > [OK] tast > [A] [¥] tast >
[Datoformat] > [OK] tast > Vaelg datoformatet > [OK] tast

Element Beskrivelse

Tidszone Indstil tidsforskellen i forhold til GMT. Vaelg den naermeste angivet
placering fra listen. Hvis du veelger en region, der bruger sommertid,
konfigurer indstillinger for sommertid.

Dato/klokkeslat Indstiller dato og klokkeslaet for den lokalitet, hvor du anvender maskinen.
Hvis du udfgrer Send som e-mail, vil dato og tid indstillet her blive vist pa
overskriften.

Veerdi: ar (2000 til 2037), maned (1 til 12), dag (1 til 31),
time (00 til 23), minut (00 til 59), sekund (00 til 59)

Datoformat Veelg visningsformatet for &r, maned, og dato. Aret vises i vestlig form.
Veaerdi: maned/dag/ar, dag/maned/ar, ar/maned/dag

BEMARK

Veelg [A] eller [ ¥] tast for at indtaste et nummer.
Veelg [«] eller [P ] til at flytte positionen der indtastes, hvilken vises fremhaevet.

2-7



Inden Faxmaskinen anvendes > Indtastning af lokale faxoplysninger

Indtastning af lokale faxoplysninger

Registrer de lokale faxoplysninger nedenfor.

TTI (Overforselsterminal)

Veelg om der skal udskrives den lokale faxinformation pa faxen pa det modtagende system.

1

2

Vis skarmen.

[System Menu/Counter] tast > [A] [ V] tast > [FAX] > [OK] tast > [A] [ V] tast >
[Transmission] > [OK] tast > [A] [ V] tast > [TTI] > [OK] tast

Indstil TTI.

1 Veelg stedet for udskrivningen af oplysninger eller [Fra], hvis du ikke vil udskrive dem.

2 Veelg tasten [OK].

Lokalt faxnavn

Registrér det lokale faxnavn, der skal udskrives pa faxen pa det modtagende system.

1

2

Vis skarmen.

[System Menu/Counter] tast > [A] [ V] tast > [FAX] > [OK] tast > [A] [ V] tast >
[Transmission] > [OK] tast > [A] [ V] tast > [Lokalt faxnavn] > [OK] tast

Indstil lokalt faxnavn.

1 Indtast det lokale faxnavn.

BEMARK

Du kan indtaste op til 32 tegn.

For detaljer om indtastning af tegn, se fglgende:

® |ndtastningsmetode for tegn (side 7-2)

2 Veelg tasten [OK].

2-8



Inden Faxmaskinen anvendes > Indtastning af lokale faxoplysninger

Lokalt fax-id

Indtast det lokale fax-id. Det lokale fax-id kan begraense andre parter, som du kan kommunikere med. Det lokale fax-id
bruges til overfarselsbegreensningsformal. Se falgende for yderligere detaljer om det lolake fax-id:

® Engelsk FAX Operation Guide

1 Vis skarmen.

[System Menu/Counter] tast > [A] [ V] tast > [FAX] > [OK] tast > [A] [ V] tast >
[Transmission] > [OK] tast > [A] [ V] tast > [Lokalt fax-id] > [OK] tast

2 Indtastning af lokalt fax-id

1 Indtast det lokale fax-id nummer.

BEMARK

Du kan indtaste op til 4 tegn.

Veelg [A] eller [ V] for at indtaste et nummer.

2 Veelg tasten [OK].

Lokalt faxnummer

Indtast det lokale faxnummer, der skal udskrives pa faxen pa det modtagende system.

1 Vis skarmen.

[System Menu/Counter] tast > [A] [ V] tast > [FAX] > [OK] tast > [A] [ V] tast >
[Transmission] > [OK] tast > [A] [ ¥] tast > [Lokalt faxnummer] > [OK] tast

2 Indtastning af lokalt faxnummer

1 Indtast det lokale faxnummer.

BEMARK

Der kan indtastes op til 20 tal som det lokale faxnummer.
Indtast antal vha. taltasterne.

Veelg [*/.] pa det numeriske tastatur for at indtaste "+".

2 Veelg tasten [OK].

2-9



Inden Faxmaskinen anvendes > Indtastning af lokale faxoplysninger

Fax kaldemade
Veelg opkaldsmetode efter linjetype.

BEMARK

Denne indstilling vises ikke i alle regioner.

Vi Vis skarmen.
[System Menu/Counter] tast > [A] [ V] tast > [FAX] > [OK] tast > [A] [ V] tast >
[Transmission] > [OK] tast > [A] [ V] tast > [Fax kaldemade] > [OK] tast

2 Indstil fax kaldemade.
[Tone(DTMF)] eller [Impuls (10PPS)] > [OK] tast

ECM send

Indstil, om ECM send udfgres. ECM er en kommunikationstilstand der bestemmes af ITU-T (International
Telecommunication Union) der retransmitterer data nar der opstar en fejl. Faxmaskiner med ECM tilstand kontrollerer for
fejl under kommunikationen og forebygger forvanskning af billedet pga. stej pa linjen m.m.

BEMARK

Hvis der forekommer meget stgj pa linjen, kan kommunikationen tage lsengere tid end nar [Fra] er valgt.

7 Vis skarmen.
[System Menu/Counter] tast > [A] [ V] tast > [FAX] > [OK] tast > [A] [ V] tast >
[Transmission] > [OK] tast > [A] [ V] tast > [ECM send] > [OK] tast

2 Konfigurér indstillingerne.
[Til] eller [Fra] > [OK] tast

Sendestarthast.

Indstil serndestarthastighjeden. Nar kommunikationsforholdene er ringe, bliver fax evt. ikke overfert korrekt. Hvis dette
er tilfeeldet, veelges en lavere Sendestarthast.

BEMARK

Denne anvendes normalt med standardindstillingen.

1 Vis skarmen.

[System Menu/Counter] tast > [A] [ V] tast > [FAX] > [OK] tast > [A] [V ] tast >
[Transmission] > [OK] tast > [A] [ V] tast > [Sendestarthast.] > [OK] tast

2 Konfigurér indstillingerne.
[9600bps], [14400bps] eller [33600bps] > [OK] tast

2-10



3 Afsendelse af fax

Dette kapitel indeholder falgende emner:

Grundlzeggende OVErfBrSEISPrOCEAUIE ..........c.uuiiiiiiiiiiiee ettt e ettt e e e ettt e e e sttt e e e e s atteeeeeeabaeeeesasbeeeeeeanes 3-2
F N 01Y7=TpTe le T=TaTe] o] = | o NPT OUPPPPR 3-3
Kontrol og redigering af destinationer ............oueiiii e 3-4
Kontrollere afSendelSESStatus ..........cuiiiiiiiiiiiie e 3-5
Annuller hukommelsesoverfgrsel (mens originalerne SCANNES) ........cccovviiiiieeeiiiiiee e 3-5
Afbryd hukommelsesoverfgrsel (under Kommunikation) .............oocoiiiiiiiiiiiei e 3-5
Annullering af overfarsel (afbrydelse af kommunikation) ... 3-6

Metoder for indtastning af deStiNAtIoN ...........ooiiii i aaa e 3-7
Indtastning af destinationens faxnummer ved brug af taltasterne .............ocooc i 3-7
Veelg fra @dreSSEDOTEN .. ..ot e e e e e e e e e e 3-9
V2ol 4 g T=To IO L g ToT (o1 [od T 4g =1 o] oY o T SRR 3-10
Overfarsel SOmM rUNASENING ......cooiiiiiii et e e e e et e e e e et e e e e e ebee e e e eenreeas 3-11

I Yo 174 1o Yo 15 o TSP 3-13
Login nar Brugerlogon administration er aktiveret ... 3-13
Login nar jobregnskab €r aKtiVEret ............ooiiiiiiiiiii e 3-14

3-1



Afsendelse af fax > Grundleeggende overfarselsprocedure

Grundlaggende overfgrselsprocedure

Vi Valg tasten [FAX].

Startskaermen for fax kommer frem.

2 Anbring originalerne.

7

Se folgende for placering af originaler:
® Maskinens Betjeningsvejledning

3 Valg afsendelsesmetode.

Der er 2 afsendelsesmetoder: hukommelse afsendelse og direkte afsendelse.

Hukommelsesoverfgrsel: Originalen scannes i hukommelsen inden kommunikationen
starter. Hukommelses afsendelse er valgt som standard.

Direkte overfersel: Destinationen kaldes og kommunikationen starter inden originalen
scannes.

= Se engelsk FAX Operation Guide

4 Angiv destinationen.

Angiv overfgrselsdestinationen.
® Metoder for indtastning af destination (side 3-7)

5 Vealg funktionerne.
Veelg tasten [Function Menu], og indstil overfarselsfunktioner til anvendelse.

= Se engelsk FAX Operation Guide

3-2



Afsendelse af fax > Grundleeggende overfarselsprocedure

6 Start afsendelse.
Tryk pa tasten [Start].
Nar scanningen afsluttes, starter overfarslen.
Nar originaler placeres i dokumentfgderen

Efter originaler, der er placeret i dokumentfaderen, er blevet scannet og gemt i hukommelsen,
bliver der ringet op til det modtagende system.

Nar originaler placeres pa glaspladen

Efter originaler, der er placeret pa glaspladen, er blevet scannet og gemt i hukommelsen,
bliver der ringet op til det modtagende system.

BEMARK

Nar maskinen er sat til fortsat scanning, kan du fortsaette med en ny original, sa snart
originalen pa glaspladen er blevet gemt i hukommelsen. Hver gang en side scannes,
udfgrer du en handling, der tillader fortsat scanning, og efter originalerne er blevet gemt i
hukommelsen, bliver der ringet op til det modtagende system.

% Se engelsk FAX Operation Guide

Anvend genopkald

Genopkald er en funktion, sa du kan ringe op til det sidst indtastede nummer igen.

Anvend denne, nar det modtagende system ikke reagerer, nar du har pravet at sende en fax. Hvis du vil sende faxen til
det samme modtagende system, skal du trykke pa tasten [Address Recall/Pause], og sa kan du ringe op til det
modtagende system, du ringede til pa destinationslisten.

7 [FAX] tast > [Address Recall/Pause] tast

2 Tryk pa tasten [Start].
Overfgrslen starter.
BEMARK
Genopkaldsfunktionen annulleres under fglgende forhold.
* Nar du slukker
» Nar du afsender naeste fax (der registreres ny genopkaldsinformation)

* Na du logger ud

3-3



Afsendelse af fax > Grundleeggende overfarselsprocedure

Kontrol og redigering af destinationer

Kontrollér og redigér en valgt destination.

1
2

[FAX] tast > [Confirm/Add Destination] tast

Kontrollere destinationen.
1 Veelg den destination, du vil kontrollere, og veelg [OK].

2 [A][V]tast > [Detalje/Red.] > [OK] tast
Oplysninger om destinationen vises.

BEMARK

Nar du skal kontrollere oplysninger om destinationen, veelg [Detalje].

3 Veelg tasten [OK], nar kontrol af destinationen er fuldfert.

Skifte faxnummeret.

1 Veelg destinationen, hvortil faxnummeret skal andres, og vaelg tasten [OK].
2 [A][V]tast > [Detalje/Red.] > [OK] tast

3 Indtast faxnummeret igen ved brug af taltasterne.

BEMARK

Se felgende for at redigere en destination registreret i adressebogen eller en one-touch-tast:

® Engelsk FAX Operation Guide

4 Veelg tasten [OK].

Tilfoje destinationen (ved indtastning af faxnummer ved brug af
taltaster).

1 Veelg [Tilfej].

2 Indtast det modtagende systems faxnummer ved brug af taltasterne.

BEMARK

Se fglgende for indtastning af faxnummeret ved brug af taltaster:

® Indtastning af destinationens faxnummer ved brug af taltasterne (side 3-7)

3 Veelg tasten [OK].

Slette destinationen.
1 Veelg den destination, du vil slette, og vaelg [OK] tast.

2 [Slet] > [OK] tast > [Ja]
[Fuldfert.] vises, og destinationen er fjernet.

Afslutte handlingen.
Veelg [Afslut].

3-4



Afsendelse af fax > Grundleeggende overfarselsprocedure

Kontrollere afsendelsesstatus
Vi Valg tasten [Status/Job Cancel].

2 Viser skaermbilledet Status/Afsendelsesjob.
[A][V] tast > [Afs.-jobstatus] > [OK] tast

Viser skaermbilledet Status/Afsendelsesjob.
3 Kontroller detaljer for afsendelsesjobbet.
1 Veelg det job, du vil kontrollere.
2 [Menu] > [A][V]tast > [Detalje] > [OK] tast
3 Kontroller jobbets oplysninger.

4 Veelg tasten [OK], nar kontrol af jobbet er fuldfart.

Annuller hukommelsesoverfgrsel (mens originalerne scannes)

7 Valg tasten [Stop].

For at afbryde scanning af originaler under hukommelsesoverfarsel, skal du veelge tasten
[Stop] pa betjeningspanelet.

Scanning af originaler afbrydes, og originalerne skubbes ud. Hvis der stadig er originaler
tilbage i dokumentfgderen, kan du fijerne dem fra originaludskubningspladen.

Afbryd hukommelsesoverfarsel (under kommunikation)

BEMARK

Selv hvis overfgrslen er annulleret, er der en mulighed for, at scannede sider forud for annulleringen blev sendt til den
modtagende part. Kontrollér med den modtagende part for at se, om der er sendt sider ved en fejl.

7 Valg tasten [Stop].

2 Viser skaermbilledet Slet send job.

[Slet send job] > [OK] tast
Viser skaermbilledet Slet send job.

3 Annullere overforsel.
1 Veelg det job, der skal annulleres.

2 [Menu] > [A][V]key > [Afbryd job] > [OK] key > [Ja]
Det valgte job er slettet.

3-5



Afsendelse af fax > Grundleeggende overfarselsprocedure

Annullering af overfarsel (afbrydelse af kommunikation)

Falg denne fremgangsmade for at afbryde forbindelsen og stoppe overfarsel/modtagelse.

1
2

Valg tasten [Status/Job Cancel].

Afbrydelse af kommunikation.
1 [FAX] > [OK] tast
2 Kontroller status for kommunikation.

3 Veelg [Ej linje].
Nar kommunikationen afbrydes, stopper afsendelsen.

BEMARK
For at afbryde direkte overfgrsel, forsinket overfarsel eller polling-overfarsel, se afsnittet om
denne funktion.
For at afbryde direkte overfgrsel, skal du se:
® Engelsk FAX Operation Guide
For at afbryde en forsinket overfarsel eller sende en fax via gjeblikkelig overfarsel, sefalgende:
2 Engelsk FAX Operation Guide
For at afbryde polling-overfarsel, skal du se:
= Engelsk FAX Operation Guide

3-6



Afsendelse af fax > Metoder for indtastning af destination

Metoder for indtastning af destination

Indtastning af destinationens faxnummer ved brug af
taltasterne

Fremgangsmaden for indtastning af destinationens faxnummer ved brug af taltasterne forklares nedenfor.

BEM/ERK
Hvis [DestIndtast (fax)] er indstillet til [Forbyd], er det ikke muligt at indtaste et faxnummer direkte.
Veelg destinationen fra adressebogen eller med one-touch tasterne.

= Se engelsk FAX Operation Guide

7 Valg tasten [FAX].

2 Indtast faxnummeret til det modtagende system.

BEMARK

Du kan indtaste op til 64 tegn.

Indtast antal vha. taltasterne.

Beskrivelse

[Address Recall/ | Nar du veelger [Address Recall/Pause] tast, tilfgjer du ca. tre sekunders

Pause] tast ventetid under en opringning. F.eks. nar du ringer til en ekstern linje, kan du
bruge denne metode til at seette en lille pause ind, efter der er ringet op til et
bestemt nummer - maske virksomhedens hovednummer - far opringningen
fortseetter - maske til et lokalnummer.

3-7



Afsendelse af fax > Metoder for indtastning af destination

3 Vaelg overfarselsindstillinger.

Underadressekommunikation, krypteret overfgrsel, sendestarthastighed og ECM kan
indstilles.

1 Veelg [Detalje].

2 Veelg det punkt, du vil 2endre indstillinger for, og veelg [Rediger] eller [Skift].

Tast Beskrivelse

Underadresse Indstil denne til at overfgre ved hjeelp af underadresse.

= Se engelsk FAX Operation Guide

Krypteret overfarsel Dette indstilles for at anvende krypteret overfarsel for at
sende data.

= Se engelsk FAX Operation Guide

Sendestarthast. Dette indstilles for at eendre starthastigheden for overfgrslen.
Veelg hastigheden imellem 33.600 bps, 14.000 bps og 9.600 bps.

BEMARK

Denne anvendes normalt med standardindstillingen.

ECM ECM er en kommunikationstilstand der bestemmes af ITU-T
(International Telecommunication Union) der retransmitterer
data nar der opstar en fejl. Faxmaskiner med ECM tilstand
kontrollerer for fejl under kommunikationen og forebygger
forvanskning af billedet pga. stgj pa linjen m.m.

3 Veelg tasten [OK].

4 Valg tasten [OK].

Indtastning af destinationen stopper.

BEMARK
Nar [Til] er valgt i [Tjek ny modt.], vises en bekraeftelsesskaerm for det indtastede
faxnummer. Indtast samme faxnummer igen, og veelg tasten [OK].

® Maskinens Betjeningsvejledning
Du kan indtaste det naeste faxnummer.
® Overfgrsel som rundsending (side 3-11)

Udover fax, kan du indstille maskinen til ogsa at sende til e-mail adresser og mapper (SMB/
FTP) i ét og samme job.

® Maskinens Betjeningsvejledning



Afsendelse af fax > Metoder for indtastning af destination

Valg fra adressebogen

BEMARK

For yderligere oplysninger omkring registrering af destinationer i adressebogen, er dette beskrevet under:

= Engelsk FAX Operation Guide

Se folgende for detaljerede oplysninger om den eksterne adressebog:

% Embedded Web Server RX User Guide

1
2

[FAX] tast > [Address Book] tast

Valg destinationen.

BEMARK

Nar du kontrollerer oplysninger om destinationen, veelg [Menu] > [Detalje] > [OK] tast.
Sagning efter destination
Destinationen kan sgges efter navn.
1 [Menu] >[A][V]tast > [Seg (Navn)] > [OK] tast

2 Indtast tegn for at sgge ved hjaelp af de numeriske taster.

BEMARK

For detaljer om indtastning af tegn, se falgende:

® Indtastningsmetode for tegn (side 7-2)

3 Veelg tasten [OK].
Den sggte destination vises i displayet.

Valg tasten [OK].

For at sende til flere destinationer skal du gentage trin 2 til 3. Du kan sende til op til 100
destinationer pa en gang.

BEMARK

Se folgende for at kontrollere eller skifte en valgt destination:

® Kontrol og redigering af destinationer (side 3-4)

3-9



Afsendelse af fax > Metoder for indtastning af destination

Valg med One-touch knappen

BEMARK

Se folgende for yderligere oplysninger om tilfgjelse af one-touch-taster.

% Engelsk FAX Operation Guide

Vi Vealg tasten [FAX].

2 Valg one-touch-tasten, hvor destinationen er registreret.

Nar du veelger one-touch-tast fra 12 til 22, skal one-touch-tasten veelges efter at teende
indikatoren [Shift Lock] ved at vaelge tasten [Shift Lock].

3-10



Afsendelse af fax > Metoder for indtastning af destination

Overfersel som rundsending

Denne funktion ger det muligt, at sende den samme original til flere destinationer i én arbejdsgang. Maskinen gemmer
(husker) originalerne der skal sendes midlertidigt i hukommelsen, og gentager efterfalgende automatisk opkald og

overfarsel til de indstillede destinationer.

BEM/ERK
Nar du anvender en gruppe for destination, kan du sende originaler til op til 100 destinationer i én arbejdsgang.
Du kan anvende denne funktion sammen med underadressekommunikation og forsinket overfarsel.

Nar der er valgt direkte transmission, skifter den til hukommelsesoverfersel pa tidspunktet for overfarslen.

7 Valg tasten [FAX].

2 Angiv destinationen.

Indtast faxnummeret.

BEMARK

Hvis [DestIndtast (fax)] er indstillet til [Forbyd], er det ikke muligt at indtaste et faxnummer
direkte. Veelg destinationen fra adressebogen eller med one-touch tasterne.

% Se engelsk FAX Operation Guide

1 Indtast faxnummeret til det modtagende system.

BEMARK

Du kan indtaste op til 64 tegn.

Indtast antal vha. taltasterne.

Beskrivelse

[Address Recall/ | Nar du veelger [Address Recall/Pause] tast, tilfgjer du ca. tre sekunders

Pause] tast ventetid under en opringning. F.eks. nar du ringer til en ekstern linje, kan du
bruge denne metode til at seette en lille pause ind, efter der er ringet op til et
bestemt nummer - maske virksomhedens hovednummer - fgr opringningen
fortsaetter - maske til et lokalnummer.

2 Veelg tasten [OK].
Der kan indtastes et andet faxnummer.

[ BEMARK

Nar [Til] er valgt i [Tjek ny modt.], vises en bekraeftelsesskaerm for det indtastede
faxnummer. Indtast samme faxnummer igen, og veaelg tasten [OK].

® Maskinens Betjeningsvejledning

3-11



Afsendelse af fax > Metoder for indtastning af destination

Valg destination fra adressebogen.

1 Veelg tasten [Address Book].
2 Veelg destinationen.

3 Veelg tasten [OK].
For at tilfgje destinationer skal du gentage trin 2 til 3.

BEMARK

Se folgende for detaljerede oplysninger om adressebogen:

® Vealg fra adressebogen (side 3-9)

Valg af destination med one-touch-tasten

Tryk pa alle de one-touch-taster, der er registreret destinationer, som du skal bruge, til.

BEMARK

Se fglgende for detaljerede oplysninger om one-touch-tasten:
® Valg med One-touch knappen (side 3-10)

3 Tryk pa tasten [Start] efter valg af alle destinationer.

3-12



Afsendelse af fax > Login/Logud

Login/Logud

Login nar Brugerlogon administration er aktiveret

Nar brugerlogon administration er aktiveret, skal du indtaste et anvender-id og adgangskode for at anvende maskinen.
Log pa

Vi Indtast brugernavn til logon.

1 Hvis denne skaerm vises under betjening, veelg tasten [OK], nar kolonnen for indtastning af
brugernavn til logon er valgt.

BEMAERK

» Hvis [Netv.godkend.] er valgt som brugergodkendelsesmetode, vises [Menu]. Valg
[Menu], og veelg [Login type] derefter kan du veelge godkendelsesdestination, sdsom
[Lokal godkend.] eller [Netv.godkend.].

* Velg [Menu], og veelg [Domane]. Du kan nu veelge fra de registrerede domeener.
2 Indtast brugernavn til logon ved hjzelp af de numeriske taster, og veelg tasten [OK].
BEMARK

Hvis “Login operation” er [Vaelg tegn], vises en skaerm til indtastning af detaljer, der
veelges fra de tegn, som kommer pa meddelelsesdisplayet.

% Maskinens Betjeningsvejledning

® |ndtastningsmetode for tegn (side 7-2)

2 Indtast adgangskoden til logon.
1 Veelg adgangskoden til logon, og veelg tasten [OK].

2 Indtast adgangskoden til logon, og veelg tasten [OK].
® Indtastningsmetode for tegn (side 7-2)

3 Veelg [Logon].

Log af

Authentication/
Logout

For at logge af denne maskine, tryk pa tasten [Authentication/Logout] for at vende tilbage til
skeermbilledet til indtastning af brugernavn/adgangskode til logon.

Brugerne logges automatisk af i falgende tilfeelde:
« Nar maskinen gar i dvaletilstand.

» Nar Automatisk nulstilling er aktiveret.

3-13



Afsendelse af fax > Login/Logud

Login nar jobregnskab er aktiveret

Nar jobregnskab er aktiveret, skal du indtaste et konto-id nar du anvender maskinen.

Log pa
Indtast konto-id’en i konto-id skaermbilledet ved hjeelp af taltasterne, og tryk pa tasten [OK].
BEMAERK
 Tryk pa tasten [Clear], hvis du har indtastet et forkert tegn, og indtast konto-id’en igen.
» Hvis det indtastede konto-id ikke passer med et registreret id, vil der lyde et advarselsbip
og der kan ikke logges pa. Indtast det korrekte konto-id.
+ Ved at trykke pa [Taeller] kan du fa oplysninger om antallet af udskrevne og scannede
sider.
Log af
Authentication/
Logout

Tryk dernaest pa tasten [Authentication/Logout] for at vende tilbage til skaermbilledet til
indtastning af konto-id’en.

3-14



A

Modtagelse af fax

Dette kapitel indeholder falgende emner:

1V ToTe L e=To = Ry i = b PSR 4-2
MOAEAGEISESMETIOUE ... ettt e et e e et e e e e s 4-2
INdstil MOAIAGEISESMEIOUE .....ooiiiiiiie ettt e e et e e aneneee s 4-2
AUtoMAatiSK MOAIAGEISE ...t e oottt et e e e e e e e e e e e aan e e e e e eeeaaaeeeaaaannnns 4-3
Flow af automatisk MOdtagelSe ...........ooiiiiiiiii e 4-3
Afbryd af modtagelse (Afbrydelse af kKommunikation) ..........ccccccveiiiiiiiiiii e 4-3
MaNUEL MOGIAGEISE ...t e e e et e e e e ea b e e e e e e e bb e e e e e ab b e e e e e anbe e e e e e ananees 4-4
Flow af Manuel MOGAgEISE ........oceeiiiiie e e e e e e e e e e e e s s s e e e eeaaaaeaeanan 4-4
FaxmodtagelSe fUNKLONET ...........ooiiiiiie e e e et e e e e e e e e e b e e e e nnees 4-5
(D= (oY (o I foT gl ¢ g0 o =T 11 F-T= P PPRRRRR 4-5
2 W o = (1 ORI 4-5
o] g I = PSPPSR 4-6
I TU] ][ Qo LS {11 SRR 4-6

4-1



Modtagelse af fax > Modtagelse af fax

Modtagelse af fax

Hvis du udelukkende vil bruge maskinen til faxer, sa den ikke modtager telefonopkald, skal du indstille maskinen til
automatisk modtagelse. Ingen saerlig handling kraeves, nar du modtager faxer.

Modtagelsesmetode

Metoden for modtagelse af faxer pa maskinen er vist nedenfor.
» Automatisk (Normal)

» Automatisk (Fax/tlf.) (Se 5-2.)

» Automatisk (TAD) (Se 5-4.)

* Manuel (Se 4-4.)

Indstil modtagelsesmetode

1 Vis skarmen.

[System Menu/Counter] key > [A] [ V] key > [FAX] > [OK] key > [A] [ V] key > [Modtagelse]
> [OK] key > [A] [ V] key > [Modt. indstil.] > [OK] key

2 Valg modtagelsesmetode.

1 Veelg modtagelsesmetode.

For automatisk modtagelse af fax veelges [Automatisk].

2 Veelg tasten [OK].

4-2



Modtagelse af fax > Automatisk modtagelse

Automatisk modtagelse

Flow af automatisk modtagelse

7 Modtagelsen vil nu begynde

Back ©

» Processing &M pmory !Attention

Nar der kommer en fax ind, vil [Processing] indikatoren blinke og modtagelsen begynder
automatisk.

BEMARK

Nar en telefon (kommercielt tilgaengeligt produkt) er tilsluttet til maskinen, starter
modtagelse efter telefonen har ringet.

Du kan endre, hvor mange gange ringetonen skal ringe.

% Se engelsk FAX Operation Guide

Hukommelsesmodtagelse

Nar maskinen ikke kan udskrive en fax pga. papirmangel eller papirstop, gemmer den
midlertidigt de modtagne originaler i billedhukommelsen. Nar maskinen igen kan udskrive,

pabegyndes udskrivning.

Antallet af sider der kan gemmes, afhaenger af siderne. Som en generel retningslinje, kan
omkring 256 eller flere A4-sider med normal oplgsning gemmes.

Under hukommelsesmodtagelse, vises udskriftsjob af modtagne faxer under udskriftsjob pa
statusskaermbilledet. For at udskrive de modtagne originaler, skal du laegge nyt papir i eller
fijerne papir, der sidder i klemme.

Se fglgende for statusskaermen:
® Maskinens Betjeningsvejledning

2 Udskrivning af modtagne faxer

Modtagne originaler udskrives til den gverste bakke med forsiden nedad.

Afbryd af modtagelse (Afbrydelse af kommunikation)

Nar du afbryder overfarsel eller modtagelse ved at tage telefonstikket ud under kommunikationen, skal du benytte
felgende fremgangsmade.

7 Tryk pa tasten [Status/Job Cancel].
2 Afbrydelse af kommunikation.

[A][V]key > [FAX] > [OK] key > [Ej linje]
Nar kommunikationen afbrydes, stopper modtagelsen.

4-3



Modtagelse af fax > Manuel modtagelse

Manuel modtagelse

Med denne metode kan du modtage faxer ved at vaelge [Man.modt], efter du har bekraeftet, at der er opnaet
telefonforbindelse til afsendersystemet.

BEMARK

For at bruge manuel modtagelse, skal et handsaet (fas i handelen) vaere forbundet til maskinen, og
modtagelsestilstand skal aendres til manuel modtagelse. Se felgende for yderligere oplysninger om andring til manuel

tilstand:

% Engelsk FAX Operation Guide

Hvis du saetter et telefonsaet (tilgeengeligt i handlen) til maskinen, kan du modtage originaler, efter du har snakket med
den person, der befinder sig ved afsendersystemet.

® Manuel modtagelse (side 5-7)

Funktion for fiernomskifter (side 5-8)

Flow af manuel modtagelse

7 Telefonen ringer.

2

Na der er et indgaende opkald, afgiver telefonen der er tilkoblet til maskinen en ringetone.

Loft roret.

Laft raret til telefonen.

Kontrollér om telefonlinjen er forbundet til faxen i afsendersystemet.

Hvis destinationen er en fax, vil du hgre blade biplyde. Hvis en person svarer, kan du tale med
personen.

[FAX] key > [On Hook] key > [Man.modt]

Modtagelse vil starte.

BEMARK

Nar du bruger et telefonszet der kan sende tonesignaler, anvend telefonen til at starte
modtagelse af originaler med funktionen for fjernskift.

= Se engelsk FAX Operation Guide

Lag roret pa.

Nar modtagelse starter, leeg roret tilbage pa plads.

4-4



Modtagelse af fax > Faxmodtagelse funktioner

Faxmodtagelse funktioner

Modtagelsesmetode og fax udskriftmetode kan indstilles.

Hvad onsker du at gore? Referenceside

Begraens den type papir, der kan anvendes. Se engelsk FAX Operation Guide
Forbindelse til PBX (Private Branch Exchange) (Kun Europa) Se engelsk FAX Operation Guide
Videresend modtagne faxer til en anden fax eller en computer. Se engelsk FAX Operation Guide
Udskriv dato og tidspunkt for modtagelse og andre oplysninger. Dato/tid for modtagelse P> side 4-5
Modtag en to-siders fax pa en side. 2-i-1 udskrift P> side 4-5

Udskiver modtagne faxer sammen som et seet. Udskriv i saet P> side 4-6

Kryptér en original for at sende den sikkert. Se engelsk FAX Operation Guide
Udskriv modtagne faxer pa begge sider af papiret. Duplex udskrift P side 4-6
Gemmer modtagne faxer i maskinen uden at udskrive dem. Se engelsk FAX Operation Guide
Indleder modtagelse af en fax ved at styre den modtagende maskine. Se engelsk FAX Operation Guide

Dato/tid for modtagelse

Dato/klokkesleet for modtagelse tilfajer dato og tidspunkt for modtagelsen, afsenderoplysninger og antal sider gverst pa
hver side, nar modtaget fax udskrives. Det er praktisk i forhold til at bekraefte modtagelsestidspunktet, hvis faxen er fra en
anden tidszone.

BEMARK

Nar de modtagne faxdata videresendes efter hentning fra hukommelsen, tilfgjes dato/tid for
modtagelse ikke til de fremsendte data.

Nar de modtagne data skal udskrives pa delte sider, udskrives dato/tid for modtagelsen kun
pa forste side. Det udskrives ikke pa de efterfglgende sider.

Til Udskriv dato/tid for modtagelse.

Fra Udskriv ikke dato/tid for modtagelse.

Se folgende for flere oplysninger om konfigurationsindstillinger:
= Engelsk FAX Operation Guide

2-i-1 udskrift

Nar du modtager flere sider Statement eller A5 format original, udskriver denne funktion 2 sider af originalen pa éen
gang pa et Letter eller A4 ark papir. Hvis du veelger 2-i-1 modtagelse og duplex udskrivning samtidigt, frakobles 2-i-1
modtagelse.

Til Udskriv 2-i-1.
Fra Udskriv ikke 2-i-1.

Se fglgende for flere oplysninger om konfigurationsindstillinger:
= Engelsk FAX Operation Guide

4-5




Modtagelse af fax > Udskriv i saet

Udskriv i sat

Nar en flersidet fax modtages, udskrives siderne i saet efter alle siderne er modtaget.

Til Udskriv som et seet efter at alle sider er modtaget.

Fra Udskriv hver side Igbende som den modtages.

Se folgende for flere oplysninger om konfigurationsindstillinger:
2 Engelsk FAX Operation Guide

Duplex udskrift

Nar flere modtagne sider af data har samme bredde, kan de blive udskrevet pa begge sider af papir, der har samme
bredde som dataene.

Til Udskriv pa begge sider.

Fra Udskriv ikke pa begge sider.

Se folgende for flere oplysninger om konfigurationsindstillinger:
® Engelsk FAX Operation Guide

4-6



5 Anvendelse af
praktiske
faxfunktioner

Dette kapitel indeholder falgende emner:

Anvendelse af en tilSIUttet telEfON ...........ooi e 5-2
Modtagelse med automatisk FAX/TLEF SKift ........oooiiiiii e 5-2
Modtagelse med automatisk FAX/TELEFONSVARER SKift .......ccooiiiiiiiii e, 5-4
= T LU= IE= 25T o 1= £ OSSR 5-6
ManUEI MOALAGEISE ...t e et e e et e e e e e e e e e e e e r e e e e aeeaea s 5-7
Funktion for fIerNOMSKIfLEr ... 5-8

5-1



Anvendelse af praktiske faxfunktioner > Anvendelse af en tilsluttet telefon

Anvendelse af en tilsluttet telefon

Det er muligt at tilslutte en telefon (en kommercielt tilgeengelig enhed) til denne maskine, og bruge forskellige funktioner.

Modtagelse med automatisk FAX/TLF skift

Denne form for modtagelse er praktisk, hvis du bruger bade telefon og fax pa den samme telefonlinje. Nar der er blevet
sendt faxoriginaler, modtager maskinen dem automatisk, og hvis den anden part ringer fra en telefon, siger maskinen en
ringetone, der opfordrer brugeren til at svare.

@ VIGTIGT

For at bruge modtagelse med automatisk skift mellem fax og telefon er det
nogdvendigt at forbinde et telefonsaet (tilgeengeligt i handlen) til maskinen.

Efter telefonen har ringet det forvalgte antal gange, tvinges den anden part til at betale et
opkaldsgebyr, selv om det modtagende system ikke svarer.

Modtagesituationer

Fax Fax Telefon
Hvis den anden part har sendt Hvis den anden part har sendt Nar den anden part ringer fra
originaler med den automatiske originaler med den manuelle en telefon
sendefunktion sendefunktion

v N

Modtager indgaende opkald uden at ringe.
(Den anden part skal betale opkaldsgebyret fra dette tidspunkt.)

v N

Ringer to gange.
(Det er kun den anden part, der kan hgre ringetonen.)

v N

Modtag automatisk originaler Ringer. (Bade den anden part og den modtagende maskine kan
fra den anden part (automatisk hgre ringetone.)
modtagelse af faxer) (Hvis du ikke lgfter raret inden for 30 sekunder, skifter maskinen til

faxmodtagelse.)

v N

Nar du lgfter rgret pa det forbundne telefonseet, kan du tale med
den anden part.

v

Efter afslutningen af samtalen,
kan du modtage faxer ved hjeelp
af funktion for fiernomskifter.

BEMARK

Ved afslutningen af samtalen kan du ogsa modtage faxer ved hjaelp af funktion for fiernomskifter.
® Funktion for fiernomskifter (side 5-8)

5-2



Anvendelse af praktiske faxfunktioner > Anvendelse af en tilsluttet telefon

Klargering:

Veelg [Aut.(fax/tIf.)].
& Se engelsk FAX Operation Guide

Vi Telefonen ringer.

Den forbundne telefon laver en ringetone.

BEMARK

Du kan eendre, hvor mange gange ringetonen skal ringe.
= Se engelsk FAX Operation Guide

2 Besvar opkaldet.

Nar opkaldet kommer fra en telefon

1 Maskinen laver en ringetone, der opfordrer brugeren til at svare. Loft raret pa telefonen
inden for 30 sekunder.

BEMARK

Hvis du ikke lgfter raret inden for 30 sekunder, skifter maskinen til faxmodtagelse.

2 Tal med den anden part.

BEMARK
Ved afslutningen af samtalen kan du ogsa modtage faxer ved hjeelp af funktion for
fiernomskifter.

® Funktion for fiernomskifter (side 5-8)

Nar opkaldet kommer fra en faxmaskine

Maskinen begynder at modtage faxoriginalerne.

5-3



Anvendelse af praktiske faxfunktioner > Anvendelse af en tilsluttet telefon

Modtagelse med automatisk FAX/ TELEFONSVARER skift

Denne form for modtagelse er praktisk, hvis du bruger bade telefonsvarer og fax. Nar der bliver sendt faxoriginaler,
modtager maskinen dem automatisk, og nar opkaldet kommer fra en telefon, underlaegges maskinen den forbundne
telefonsvarers funktioner. Derfor kan den anden part laeagge en besked, hvis brugeren ikke er ved faxmaskinen.

VIGTIGT
NG/éDr du anvender automatiske FAX/Telefonsvarer omskifter for modtagefunktionen, og
der er tavshed i mindst 30 sekunder inden der er gaet et minut, efter at maskinen har
modtaget et opkald fra den anden part, starter maskinens funktion for
stilhedsdetektion, og maskinen skifter til faxmodtagelse.

BEMAERK

For at bruge modtagelse med automatisk skift mellem fax og telefonsvarer er det
ngdvendigt at forbinde et telefonsaet med tilknyttet telefonsvarer (tilgaengeligt i handlen) til
maskinen.

For detaljer om f.eks. at svare pa beskeder, henviser vi til den pageeldende telefonsvarers
betjeningsvejledning.

Indstil antal gange, maskinen ringer, sa det er hgjere end det antal gange, telefonsvareren
ringer.

= Se engelsk FAX Operation Guide

Modtagesituationer

Fax Fax Telefon
Hvis den anden part har sendt Hvis den anden part har sendt Nar den anden part ringer fra
originaler med den automatiske originaler med den manuelle en telefon
sendefunktion sendefunktion
Modtag originaler fra den Telefonsvareren afspiller beskeden, der fortaeller den anden part,
anden part automatisk at brugeren ikke er ved faxmaskinen.
(automatisk modtagelse af
faxer).

v N

Telefonsvareren optager en besked fra den anden part.

h 4

Nar den anden part begynder
at sende originaler, modtager
maskinen dem.

Klargering:
Veelg [Automatisk].
® Se engelsk FAX Operation Guide

5-4



Anvendelse af praktiske faxfunktioner > Anvendelse af en tilsluttet telefon

Vi Telefonen ringer.

Den forbundne telefon ringer det forvalgte antal gange.

BEM/AERK
Hvis du Igfter rgret, mens telefonen stadig ringer, indtreeder maskinen i den samme tilstand

som ved manuel modtagelse.
® Manuel modtagelse (side 5-7)

2 Telefonsvareren svarer.

Nar opkaldet er fra en telefon, men brugeren ikke er ved faxmaskinen

Telefonsvareren afspiller en svarmeddelelse, og begynder at optage den anden parts besked.

BEMARK
Nar der har vaeret stilhed i mindst 30 sekunder under en optagelse, skifter maskinen til

faxmodtagelse.

Nar opkaldet kommer fra en faxmaskine

Maskinen begynder at modtage faxoriginalerne.

9-5



Anvendelse af praktiske faxfunktioner > Anvendelse af en tilsluttet telefon

Manuel afsendelse

Nar du @nsker at tale med personen ved det modtagende system eller det modtagende system har brug for at skifte til
fax, kan du anvende denne metode til at sende originaler.

7 Anbring originalerne.

2 Ring op til destinationen.

Loft handsaettet, og ring til det modtagende system.

3 Kontrollér om telefonlinjen er forbundet til faxen i det modtagende
system.

Hvis destinationen er en fax, vil du hgre en lang hgj biplyd. Hvis en person svarer, kan du tale
med personen.

2] [FAX] tast > [On Hook] tast

5 Tryk pa tasten [Start].

Overfgrsel begynder.

6 Laeg roret pa.

Nar afsendelse starter, laeg raret tilbage pa plads.

5-6



Anvendelse af praktiske faxfunktioner > Anvendelse af en tilsluttet telefon

Manuel modtagelse

Modtagelse er mulig efter bekraeftelse af, at telefonlinjen er tilsluttet til afsenderparten.

[ BEMARK

FAX/Automatisk modtagelse er nulstillet for modtagertilstanden pa denne maskine. For at
anvende manuel modtagelse, skal du skifte modtagetilstand til manuel modtagelse. Se
felgende for yderligere oplysninger om aendring til manuel tilstand:

= Engelsk FAX Operation Guide

Vi Telefonen ringer.

Na der er et indgaende opkald, afgiver telefonen der er tilkoblet til maskinen en ringetone.

2 Loft roret.

Loft raret til telefonen.

3 Kontrollér om telefonlinjen er forbundet til faxen i afsendersystemet.

Hvis destinationen er en fax, vil du hgre blade biplyde. Hvis en person svarer, kan du tale med
personen.

4 [FAX] tast > [On Hook] tast > [Man.modt]

Modtagelse vil starte.

BEMARK

Nar du bruger et telefonseet der kan sende tonesignaler, anvend telefonen til at starte
modtagelse af originaler med funktionen for fjernskift.

= Se engelsk FAX Operation Guide

5 Laeg roret pa.

Nar modtagelse starter, laeg roret tilbage pa plads.

S5-7



Anvendelse af praktiske faxfunktioner > Anvendelse af en tilsluttet telefon

Funktion for fjernomskifter

Du kan starte faxmodtagelse ved betjening fra den tilsluttede telefon. Denne funktion er praktisk til at anvende denne
maskine og et telefonsaet (kommercielt tilgaengeligt produkt) i kombination og installeret pa steder fiernt fra hinanden.

BEM/ERK

For at bruge fiernomskifter, er det ngdvendigt at tilslutte en telefon med tonesignalsender
(kommercielt tilgaengeligt produkt) til maskinen. Men selv om det er en telefon med
tonesignalsender, kan denne funktion maske ikke anvendes tilfredsstillende, afhaengigt af
typen af telefon. For detaljer kontakt vores agent eller forretningen hvor du kebte denne
maskine.

Fjernomskifteren er indstillet til 55 pa fabrikken.

Fjernomskifter opkaldsnummeret kan aendres.
= Se engelsk FAX Operation Guide

Anvend Fjernomskifter opkald

For at pabegynde faxmodtagelse ved at bruge det forbundne telefonsaet skal du bruge
felgende fremgangsmade.

7 Den forbundne telefon laver en ringetone.

Loft raret til telefonen.

BEMARK

Du kan eendre, hvor mange gange ringetonen skal ringe.
% Se engelsk FAX Operation Guide

2 Tryk pa fjernomskifter opkaldsnummeret (2 cifre).

Nar du hgrer faxtonen fra handsaettet, indtast det tocifrede fiernomskifter opkaldsnummer ved
hjeelp af opkaldsknappen pa telefonen. Telefonlinjen skifter til maskinen, og modtagelsen
starter.

5-8



6 Problemlgsning

Dette kapitel indeholder falgende emner:

Indikatorer under afsendelse 0g MOAIAGEISE ........oeeeiiiiiiiiii i e e e e 6-2
Problemlgsning ved blinkende indikator Attention .............cooi i 6-2
Forholdsregler, nar du sluKKer for Maskingn ...........ccuuiiiiiiiiiie e e e e e e e eeeaaaa e 6-3
1Yo [0 1= [T T OSSR 6-4
I (R o) V= T ol (=11 Yo /= USRI 6-6
o] o1 L= 0117 T 11 o T O PP PPP P 6-9
F [ gl 1o L=l o T= TR o] (=TT o1 ] o T Y SRS 6-11

6-1



Problemlgsning > Indikatorer under afsendelse og modtagelse

Indikatorer under afsendelse og modtagelse

Indikatorerne [Processing] og [Memory] viser status for faxoverfgrsel.
+ Indikatoren [Processing] blinker under faxafsendelsen og -modtagelsen.
+ Indikatoren [Memory] blinker, nar kildedata gemmes i hukommelsen til hukommelsesoverfgrsel.

+ Indikatoren [Memory] lyser op, nar der er kildedata, der er gemt i hukommelsen til forsinket overfgrsel.

Function Menu

P

Back ©

» Processing O Memory !Attention

Problemlgsning ved blinkende indikator Attention

Hvis indikatoren [Attention] blinker, kontroller displayet. Hvis meddelelsen ikke vises pa displayet, kontroller fglgende.

Problem Kontrolpunkter Losningsforslag Ref:ir::ce-
Kan ikke sende fax. Er modulkablet tilsluttet korrekt? | Tilslut modulkablet korrekt. —
Er Tilladt faxnr. eller Tilladt id-nr. | Kontrollér Tilladt faxnr. og Tilladt id-nr. —
registreret korrekt?
Er der opstaet en Kontrollér fejlkoderne i resultatrapport 6-6

kommunikationsfe;jl? og aktivitetsrapport for send/
modtagelse. Udfer den respektive
fremgangsmade, hvis fejlkoden starter
med "U" eller "E".

Er destinationsfaxlinjen optaget? | Send igen. —

Svarer Send igen. —
destinationsfaxmaskinen?

Er der opstaet en anden fejl end | Kontakt en servicetekniker. —
dem, som er naevnt ovenfor?




Problemlgsning > Forholdsregler, nar du slukker for maskinen

Forholdsregler, nar du slukker for maskinen

Tryk pa knappen Power for at slukke for maskinen. Du kan ikke automatisk modtage en fax, hvis strammen er afbrudt.

Bekraeftelsesmeddelelse for slukket stram vises.

Det tager ca. 3 minutter inden den slukker ned.

® Se engelsk FAX Operation Guide

6-3



Problemlgsning > Meddelelser

Meddelelser

Nar der opstar en fejl, viser displayet muligvis en af nedenstaende beskeder. Disse hjaelper dig med at indkredse og

l@se problemet.

BEMARK

Nar der opstar en overfarselsfejl, laves der en resultatrapport over afsendelser og modtagelser.

Tjek fejlkoden, der vises i rapporten, og se falgende:

® Liste over fejlkoder (side 6-6)

Hvis du vil udskrive resultatrapporten over afsendelser og modtagelser, skal du se fglgende:

% Engelsk FAX Operation Guide

Du kan ogsa tjekke fejlkoder ved brug af aktivitetsrapporten.

# Se engelsk FAX Operation Guide

Meddelelse

Kontrolpunkt

Lesningsforslag

Reference
Side

Fax-hukommelsen er fuld.

Fax kan ikke leengere udfgres pga.
utilstreekkelig hukommelse. Jobbet
annulleres. Veelg tasten [OK].

Fejl opstaet. Sluk og teend
afbryderen.

Der er opstéet en systemfejl. Sluk og
teend pa hovedafbryderen.

Forkert konto-id. Jobbet
annulleres.

Konto-id'et i forbindelse med ekstern
behandling af jobbet var forkert. Jobbet
annulleres. Veelg tasten [OK].

Forkert login bruger-navn eller
adg.kode. Jobbet annulleres.

Brugernavnet eller adgangskoden til
logon i forbindelse med ekstern
behandling af jobbet var forkert. Jobbet
annulleres. Veelg tasten [OK].

Funktionen kan ikke bruges.
>> Fax-afsendelse

Jobbet blev afbrudt, fordi det begreenses
af brugergodkendelse eller jobregnskab.
Veelg tasten [OK].

lkke nok hukommelse. Kan
ikke starte job.

Job kan ikke startes. Prgv igen pa et
senere tidspunkt.

Jobregnskab-granse er naet.
Jobbet annulleres.

Blev det acceptable antal
udskrifter, som begraenses af
jobregnskabet, overskredet?

Det acceptable antal udskrifter, som
begraenses af jobregnskabet, blev

overskredet. Der kan ikke udskrives flere.

Jobbet blev afbrudt. Veelg tasten [OK].

Laeg papir i kassette #.

Mangler der papir i den angivne
kassette?

Laeg papir i.
Veelg [Papir] for at vaelge en anden
papirkilde.

Laeg papir i kassette #.
11 (Vises pa skift)

Indstil til det enskede
papirformat og tryk [OK].

Mangler der papir i den angivne
kassette?

Laeg papir i.

Veelg [Papir] for at veelge en anden
papirkilde. Veelg knappen [OK] for at
udskrive pa papiret i den aktuelt valgte
papirkilde.

Maks. antal scannede sider.
Jobbet annulleres.

Blev antallet af acceptable
scanninger overskredet?

Kan ikke scanne mere. Jobbet annulleres.

Veelg tasten [OK].

Maskinsvigt. Tilkald service.

Der er opstaet en fejl i maskinen. Skriv
fejlkoden der vises pa displayet ned, og
kontakt din servicetekniker.




Problemlgsning > Meddelelser

Meddelelse

Kontrolpunkt

Losningsforslag

Reference
Side

Poll.boksgranse naet. Jobbet
annulleres.

Vises [OK] pa skeermen?

Den angivne boks er fuld, og der er ikke
plads til yderligere lagring. Jobbet blev
afbrudt. Veelg tasten [OK]. Forsgg at
udfgre jobbet igen efter udskrivning eller
sletning af data fra boksen.

Roret er
taget af. Laeg telefonreret pa.

Leeg roret pa.

Scannerhukommelsen er fuld.
Jobbet annulleres.

Scanning kan ikke leengere udferes pga.

utilstraekkelig hukommelse. Jobbet
annulleres. Veelg tasten [OK].




Problemlgsning > Liste over fejlkoder

Liste over fejlkoder

Nar der opstér en fejl ved overfgrsel, noteres en af falgende fejlkoder i resultatrapporten for sendte og modtagne faxer

og i aktivitetsrapporten.

BEMARK

Afhaengig af kommunikationshastighedens opsaetning, vises et “U” eller “E” i fejlkoden.

Fejlkode Mulig grund/handling

Optaget Kunne ikke fa forbindelse til modtageren til trods for automatisk at have kaldt op igen det angivne antal
gange.
Send igen.

ANNULLERET Overfgrslen blev annulleret efter en handling, der skulle annullere overfgrsien.
Modtagelsen blev annulleret efter en handling, der skulle annullere modtagelsen.

E00300 Der mangler papir i modtagerens maskine. Kontakt modtageren.

u00300

E00430 - E00462
U00430 - U00462

Modtagelse blev annulleret, fordi kommunikationsfunktionerne pa denne maskine ikke stemmer
overens med afsendermaskinens, selv om der blev opnaet forbindelse.

E00601 - E00690
u00601 - U00690

Kommunikation blev stoppet pa grund af maskinfejl. Send eller modtag igen.

E00700
u00700

Kommunikationen blev stoppet pa grund af en fejl pa den anden parts maskine.

E00800 - E00811
u00800 - U00811

Side(r) blev ikke sendt korrekt. Send igen.
Hvis du stadig har problemer, reducér starthastigheden for overfgrslen og send igen.

BEMARK
Hvis der opstar kommunikationsfejl ofte, kan du aendre standardindstillingen for starthastigheden for
overfgrslen i systemmenuen.

E00900 - E00910
U00900 - U00910

Side(r) blev ikke modtaget korrekt. Bed afsender om at sende igen.

BEM/ERK
Hvis der opstar kommunikationsfejl ofte, kan du aendre standardindstillingen for starthastigheden for
modtagelsen i systemmenuen.

E01000 - E01097
u01000 - U01097

Der opstod en kommunikationsfejl under overfarslen. Send igen.
Hvis du stadig har problemer, reducér starthastigheden for overfgrslen og send igen.

BEMARK

Hvis der opstar kommunikationsfejl ofte, kan du aendre standardindstillingen for starthastigheden for
overfgrslen i systemmenuen.

E01100 - E01196
U01100 - U01196

Der opstod en kommunikationsfejl under modtagelsen. Bed afsender om at sende igen.

[ BEMARK

Hvis der opstar kommunikationsfejl ofte, kan du aendre standardindstillingen for starthastigheden for
modtagelsen i systemmenuen.

u01400 Det lykkedes ikke at fa forbindelse med den anden parts maskine, fordi der blev foretaget opkald med
trykknapper i et tonelinjesystem, der er registreret til at bruge impulser.
E01500 Der opstod en kommunikationsfejl under hgjhastighedsoverfgrslen. Send igen.

Hvis du stadig har problemer, reducér starthastigheden for overfagrslen og send igen.

BEMARK

Hvis der opstar kommunikationsfejl ofte, kan du aendre standardindstillingen for starthastigheden for
overfgrslen i systemmenuen.




Problemlgsning > Liste over fejlkoder

Fejlkode Mulig grund/handling

E01600 Der opstod en kommunikationsfejl under modtagelse af en hgjhastighedsoverfarsel. Bed afsenderen
om at seette overfgrselshastigheden ned og sende faxen igen.

BEM/ERK
Hvis der opstar kommunikationsfejl ofte, kan du aendre standardindstillingen for starthastigheden for
modtagelsen i systemmenuen.

E01700 - E01720 Der opstod en kommunikationsfejl under hgjhastighedsoverfarslen. Send igen.
Hvis du stadig har problemer, reducér starthastigheden for overfgrslen og send igen.

BEMAERK
Hvis der opstar kommunikationsfejl ofte, kan du aendre standardindstillingen for starthastigheden for
overfgrslen i systemmenuen.

E01721 Der opstod en kommunikationsfejl under hgjhastighedsoverfarslen. Den angivne overfarselshastighed
er muligvis ikke tilgaengelig pa modtagermaskinen.
Seet sendestarthastigheden ned, og send igen.

E01800 -E01820 Der opstod en kommunikationsfejl under modtagelse af en hgjhastighedsoverfarsel. Bed senderen om
at reducere sendehastigheden og send igen eller reducer starthastigheden for modtagelse i
systemmenuen.

E01821 Der opstod en kommunikationsfejl under modtagelse af en hgjhastighedsoverfarsel. Den angivne

overfarselshastighed er muligvis ikke tilgeengelig pa denne maskine. Bed senderen om at reducere
sendehastigheden og send igen eller reducer starthastigheden for modtagelse i systemmenuen.

E03000 Under polling-modtagelse kan en fax ikke modtages, da der ikke blev sat nogen originaler i den anden
U03000 parts faxmaskine. Kontakt den anden part.

E03200 Underadresseopslagstavlemodtagelse blev forsggt, og den anden parts maskine er en model af vores
u03200 maerke, men den angivne underadresseboks indeholdt ikke nogen data. Kontakt den anden part.
E03300 Der opstod en fejl pa grund af enten punkt 1 eller 2 nedenfor.

U03300 Kontakt den anden part.

1 Den anden parts maskine er en model af vores maerke og der blev registreret
overfarselsrestriktioner fastsat af den anden part under polling-modtagelse. Kommunikationen blev
afbrudt, fordi adgangskoden var forkert.

2 Den anden parts maskine er en model af vores maerke og der blev registreret
overfgrselsrestriktioner fastsat af den anden part under underadresseopslagstaviemodtagelse.
Kommunikationen blev afbrudt, fordi adgangskoden var forkert.

E03400 Polling-modtagelsen blev afbrudt, fordi den polling-id, som den anden part indtastede, ikke stemmer
U03400 overens med det lokale fax-id pa modtagermaskinen. Kontakt den anden part.

E03500 Underadresse opslagstavle modtagelse blev fors@gt, og den anden parts maskine er en model af
u03500 vores maerke, men den angivne underadresseboks blev ikke registreret pa den anden parts maskine.

Kontakt modtageren.

E03600 Den anden parts maskine er en model af vores maerke og underadresseopslagstavlemodtagelse blev
U03600 afbrudt, fordi den specificerede adgangskode for underadressen var forkert. Kontakt den anden part.
E03700 Underadresseopslagstavlemodtagelse blev forsggt, men den anden parts maskine har enten ikke en
u03700 funktion for underadresseopslagstavle eller der var ingen originaler i nogen af original

overfgrselsboksene (Underadressebokse).

E04000 Den angivne underadresse er ikke registreret i modtagermaskinen, selv om den er af samme maerke,
u04000 eller ogsa er underadressen ikke korrekt.

E04100 Enten er modtagermaskinen ikke udstyret med en underadressefunktion, eller ogsa er underadressen
u04100 ikke korrekt.

E04200 Den krypterede overfarsel blev afbrudt, fordi den angivne boks ikke er registreret.

u04200

E04300 Den krypterede overfarsel blev afbrudt, fordi modtagermaskinen ikke er udstyret med en funktion til
u04300 krypteret kommunikation.




Problemlgsning > Liste over fejlkoder

Fejlkode Mulig grund/handling

E04400 Den krypterede overfarsel blev afbrudt, fordi krypteringsnaglen ikke stemmer.

u04400

E04500 Den krypterede modtagelse blev afbrudt, fordi krypteringsnaglen ikke stemmer.

u04500

E05100 Overfarslen blev afbrudt, da kommunikationskravene ikke er opfyldt pa grund af de

u05100 overfarselsbegraensninger, der er sat pa denne maskine. Kontakt modtageren.

E05200 Modtagelsen blev afbrudt, da kommunikationskravene ikke er opfyldt pa grund af de

u05200 modtagelsesbegraensninger, der er sat pa denne maskine.

E05300 Modtagelsen blev afvist af modtageren, da kommunikationskravene ikke er opfyldt pa grund af de
U05300 modtagelsesbegraensninger, der er sat pA modtagermaskinen. Kontakt modtageren.

E14000 Der blev forhindret modtagelse til en underadresseboks, fordi der ikke er mere ledig plads i maskinens
U14000 hukommelse. Friger plads ved at udskrive de data, der er gemt i hukommelsen, eller annullér

modtagelsen til underadresseboksen.

E14100 Overfarsel til underadresseboks eller underadresseboksen pa maskine af vores maerke blev stoppet,

U14100 fordi der ikke er mere ledig plads i hukommelsen pa modtagerens maskine. Kontakt modtageren.

E19000 Hukommelsesmodtagelse blev forhindret, fordi der ikke er mere ledig plads i maskinens hukommelse.

U19000 Friger plads ved at udskrive de data, der er gemt i hukommelsen, og bed afsenderen om at sende
igen.

E19100 Overfarsel blev forhindret, fordi der ikke er mere ledig plads i modtagermaskinens hukommelse.

u19100 Kontakt modtageren.

E19300 Overfagrsel blev forhindret, fordi der opstod en datafejl under overferslen. Send igen.

U19300




Problemlgsning > Problemlgsning

Problemlgsning

Nar der opstar et problem, skal du farst tjekke fglgende. Kontakt din forhandler eller en servicetekniker, hvis du ikke kan

l@se problemet.

Problem

Kontrolpunkt

Loesningsforslag

Reference
Side

Kan ikke sende dokument.

Er modulkablet tilsluttet korrekt?

Tilslut modulkablet korrekt.

Vises beskeden Ret grunden til, at fejlen opstod, og send | 6-6
Kommunikationsfejl? igen.
Er sendebegraensning aktiveret? | Annuller sendebegreensningen. —
Bruger IP-telefonlinjen? Du vil kunne midlertidigt at fierne —
kommunikationsfejl ved at sendre
indstillinger for [Sendestarthast.] i
Transmission.
Kan ikke udfare krypteret Er krypteringsngglerne korrekt Dobbelttjek, at krypteringsngglerne er —
kommunikation. indtastet, bade hos afsender og | korrekt indtastet hos bade afsender og
modtager? modtager.
Kan ikke bruge Anvendes der en impulslinje? Nogle telefoner kan overfgre tonesignaler | —
satellitcentralfunktionen. ved hjeelp af trykknapper. Vi henviser til
din telefons betjeningsvejledning.
Er satellitcentralnummeret Tjek, at du har indtastet det rigtige —
korrekt? nummer. (Standard: 55)
Ingen udskrift efter Er videresendelse af Tjek videresendelsesdestinationen. —
modtagelse. hukommelsen aktiveret?
Kan ikke modtage dokument. Er modulkablet tilsluttet korrekt? | Tilslut modulkablet korrekt. —
Vises beskeden Ret grunden til fejlen, og bed afsenderen | 6-6

Kommunikationsfejl?

om at sende igen.

Er modtagebegraensning
aktiveret?

Annuller modtagebegraensningen.

Bruger IP-telefonlinjen?

Du vil kunne midlertidigt at fierne
kommunikationsfejl ved at aendre
indstillinger for [Sendestarthast.] i
Modtagelse.

Kan ikke udfere
hukommelsesmodtagelse

Er der ledig plads i
hukommelsen?

Modtag, efter der er kommet ledig plads i
hukommelsen, eller frigar plads i
hukommelsen.

Kan ikke udfere
underadresseoverforsel.

Er modtagerens faxmaskine
udstyret med en funktion til
underadresseoverfgrsel?

Underadresseoverfarsel kan ikke
udfgres, med mindre modtagerens
faxmaskine har en lignende funktion til
underadresseoverfarsel.

Stemmer den indtastede
underadresse eller den
indtastede adgangskode til
underadressen overens med den
underadresse og adgangskode,
der er indtastet pa modtagerens
faxmaskine?

Hvis du har tastet rigtigt, s kontakt
modtageren. Denne maskine anvender
ikke en adgangskode til underadresser
ved modtagelse.

Er der ledig plads i hukommelsen
pa modtagerens faxmaskine?

Kontakt modtageren.




Problemlgsning > Problemlgsning

Problem

Kontrolpunkt

Losningsforslag

Reference
Side

Kan ikke udfere
videresendelse fra
hukommelsen.

Er videresendelse fra
hukommelsen sat til [Til]?

Tjek indstillingen for videresendelse fra
hukommelsen.

Kan ikke udfere
videresendelse fra
hukommelsen ved brug af
underadresse.

Er modtagerens faxmaskine
udstyret med en funktion til
underadresseoverfarsel?

Underadresseoverfgrsel kan ikke
udfgres, med mindre modtagerens
faxmaskine har en lignende funktion il
underadresseoverfarsel.

Stemmer den indtastede
underadresse overens med den
underadresse, der er indtastet pa
modtagerens faxmaskine?

Hvis du har tastet rigtigt, sa kontakt
modtageren. Denne maskine anvender
ikke en adgangskode til underadresser
ved modtagelse.

Kan ikke udskrive fra
underadresseboks.

Er boksadgangskoden blevet
indstillet?

Indtast den korrekte adgangskode.

Kan ikke bruge polling-
modtagelse.

Udfares polling-overfersel
korrekt pa afsendermaskinen?

Kontroller sendemaskinen.

Kan ikke anvende
kommunikation ved hjzalp af
underadresseopslagstavler.

Har den anden parts fax den
samme slags funktion for
underadresseopslagstavle?

Hvis den anden parts fax ikke har den
samme slags funktion for
underadresseopslagstaviekommunikation
, kan den ikke modtage fax via en
underadresseopslagstavle. Kontakt
modtageren.

Er den indtastede underadresse
eller adgangskode til
underadresse korrekt?

Hvis du har tastet rigtigt, s kontakt
modtageren.




Problemlgsning > Almindelige forespgrgsler

Almindelige forespgrgsler

Falgende er de forespargsler, der modtages ofte efter kgb af maskinen.

Spoergsmal Svar

1 | Jeg vil tilfgje afslutningsstempel, nar jeg sender faxer. | Dette produkt har ikke funktionen for
afslutningsstempler.

2 | Jeg vil sende og modtage faxer i farve. Faxbilleder sendes og modtages i sort/hvid.

6-11



7 Tilleeg

Dette kapitel indeholder falgende emner:

Tale1e= Ty daTlale F] 0 al=] (oTe [N (o] gt (=Y | o PP PPPPRRRNt 7-2

Anvendelse af KNAPPEINE ...ttt e et e e e e e e e e e e s e e nneneeeeeeaeeeeeaaaannnnes 7-2
01T o)1= 1T ] 1= SRRSO 7-3
=T U0 (o | PO PP TP PPPP 7-5

7-1



Tilleeg > Indtastningsmetode for tegn

Indtastningsmetode for tegn

Dette afsnit forklarer hvordan der indtastes tegn.

Anvendelse af knapperne

Benyt folgende taster til at indtaste tegn.

1 7 6 5

Confirm/Add @ AB Program
pause Destination On Hook Wi-Fi Direct Function| flenu

Energy Saver

Authentication/
Logout

in

Quiet Mode

@ shift Lock

M Processing

3 4

Kontonavn g ok |
2 — i
ABC

L Tekst ]

Nr. Display/Knap Beskrivelse
1 Beskeddisplay Viser indtastede tegn.

Markgr Tegn indseettes ved markgrens position.

2
3 Hgjre valgknap Veelg for at vaelge typen af tegn, du vil indtaste. (Nar [Tekst] vises)
4

[OK] knap Veelg for at afslutte indtastning og vende tilbage til skeermbilledet for indtastningen. For at indtaste et
symbol, veelg for at bekreefte det valgte symbol.

5 [Clear] knap Veelg for at slette tegn.
6 Numeriske Veelg for at indtaste tegn og symboler.
knapper
7 Pileknapper Veelg for at veelge indtastningsposition, eller veelge et tegn fra tegnoversigten.




Tilleeg > Specifikationer
Specifikationer

©) VIGTIGT
Specifikationerne kan @ndres uden forudgaende varsel.

Faxfunktion

Element Beskrivelse

Kompatibilitet G3

Kommunikationslinje Abonnenttelefonlinje

Overfgrselstid 3 sekunder eller mindre (33600 bps, JBIG, ITU-T A4 #1 diagram)

Overfgrselshastighed 33600/31200/28800/26400/24000/21600/19200/16800/14400/12000/
9600/7200/4800/2400 bps

Kodesystem JBIG/IMMR/MR/MH

Fejlrettelse ECM

Originalstaerrelse Maks. bredde: 216 mm, maks. leengde: 356 mm

Automatisk dokumentf@gdning Maks. 50 ark (med dokumentfgder)

Oplgsning Scan:

200 % 100 dpi Normal (8 punkt/mm % 3,85 linje/mm)

200 x 200 dpi Fin (8 punkt/mm x 7,7 linje/mm)

200 x 400 dpi Super (Superfin) (8 punkt/mm % 15,4 linje/mm)
400 x 400 dpi Ultra (Ultrafin) (16 punkt/mm x 15,4 linje/mm)
Udskrivning: 600 dpi

Gradationer 256 skygger (fejldiffusion)

Et-tryks tast 22 taster

Overfgrsel til flere systemer Maks. 100 destinationer

Modtagelse ved erstatningshukommelse 256 ark eller flere (nar du bruger ITU-T A4 #1)

Kapacitet for billedhukommelse 3,5 MB (standard) (for faxoverfarsler og modtagelse)

Rapporter Send resultatrapport for afsendelser, resultatrapport for modtagne faxer,

aktivitetsrapport, statusside




Tilleeg > Specifikationer

Netvaerksfax funktioner

Element Beskrivelse

Hardware IBM PC-AT kompatibel computer

Brugerflade 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T, Tradlgs LAN support

Operativsystem Windows XP, Windows Server 2003, Windows Vista, Windows 7,
Windows 8, Windows 8.1, Windows 10, Windows Server 2008/R2,
Windows Server 2012/R2

Overfarselsoplgsning 200 x 100 dpi Normal (8 punkt/mm x 3,85 linje/mm)

200 x 200 dpi Fin (8 punkt/mm x 7,7 linje/mm)
400 x 400 dpi Ultra (Ultrafin) (16 punkt/mm x 15,4 linje/mm)

Dokumentstgrrelse Letter, Legal, Statement, A4, A5, Folio, B5(JIS)

Forsinket faxoverfarsel Baseret pa indstillingerne i netvaerksfaxdriver (indstilling er muligt med
interval pa et minut inden for den efterfalgende 24-timers periode)

Overfarsel og udskrift Faxoverfgrsel og udskrift p& maskinen er muligt
Overfgrsel som rundsending Maks. 100 destinationer
Jobregnskab Kraever indtastning af login-brugernavn og adgangskode i

netvaerksfaxdriveren, nar Bruger-login er teendt pa faxmaskinen.
Kreever indtastning af konto-id i netvaerksfaxdriveren, nar jobregnskab er
teendt pa faxmaskinen.

Deekside Der kan veelges et format ved hjaelp af netveerksfaxdriveren eller der kan
oprettes en skabelon.




Tillzeg > Menuoversigt

Menuoversigt

FAX Address Adressebog (side 3-9)
Book
FAX Address Genopkald (side 3-3)
RecaII/Pause
FAX Confirm/Add Kontrol og redigering af destinationer (side 3-4)
Destlnatlon
FAX on Hook Manuel afsendelse (se engelsk FAX Operation Guide)
. Manuel modtagelse (side 4-4)

One-touch-tast (side 3-10)

FAX } OOe®
>

FAX Plr;’cgfm Program (se engelsk FAX Operation Guide)
P& )
I
@
1.
@
V.
@
FAX Original starrelse (se engelsk FAX Operation Guide)

i@ } & Function Menu @) } Originalbillede (se engelsk FAX Operation Guide)

Fax oplgsning (se engelsk FAX Operation Guide)

Original retning (se engelsk FAX Operation Guide)

Fortsat scanning (se engelsk FAX Operation Guide)

Angiv filnavn (se engelsk FAX Operation Guide)

Jobslut-besked (se engelsk Operation Guide)

Fax forsinket (se engelsk FAX Operation Guide)

Fax straks (se engelsk FAX Operation Guide)

Fax poll.modt. (se engelsk FAX Operation Guide)

Fax-send.Rapport (se engelsk FAX Operation Guide)

Teethed (se engelsk FAX Operation Guide)

Duplex (se engelsk FAX Operation Guide)




Tillzeg > Menuoversigt

Status/

Job Cancel
)

System Menu/
Counter

@
A4

Udskriftsjobst. (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Afs.-jobstatus (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Gem jobstatus (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Planlagt job (se engelsk FAX Operation Guide)

Udskriv joblog (se engelsk FAX Operation Guide)

Send joblog (se engelsk FAX Operation Guide)

Gem joblog (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

FAX job log

Fax ud-log (se engelsk FAX Operation Guide)

Fax ind-log (se engelsk FAX Operation Guide)

Fax sendt-rapp. (se engelsk FAX Operation Guide)

Fax modt.rapport (se engelsk FAX Operation Guide)

Scanner (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Printer (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Fax

gj linje (side 3-6, side 4-3)

Tonerstatus (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Papirstatus (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

USB-hukommelse (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

USB-tastatur (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Netveaerk (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Wi-Fi (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Rapport (se engelsk
FAX Operation Guide)

Rapportudskrivning (se
engelsk FAX Operation
Guide)

Menuoversigt (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Statusside (se engelsk FAX Operation Guide)

Skrifttypeliste (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Adm. rap.indstil (se
engelsk FAX Operation
Guide)

Fax sendt-rapp. (se engelsk FAX Operation Guide)

Fax modt.rapport (se engelsk FAX Operation Guide)

Resultatrapport

Send resultat (se engelsk FAX Operation Guide)

FAX RX resultat (se engelsk FAX Operation Guide)

Jobslut-besked (se engelsk Operation Guide)

Joblog-historie (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Teeller (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

System/Netvaerk (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Bruger/job-konto (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Brugeregenskab (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

7-6




Tillzeg > Menuoversigt

Generelt Sprog (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Std. skaerm (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Lyd (se engelsk FAX
Operation Guide)

Brummer (se engelsk FAX Operation Guide)

FAX hgijttaler (se engelsk FAX Operation Guide)

FAX monitor (se engelsk FAX Operation Guide)

Skeermlysstyrke. (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Orig/papir indst (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Forvalgt greense (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Mal (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Fejlhandtering (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Datoindst. (side 2-7)

Timer indst.

Ubrugelig tid (se engelsk FAX Operation Guide)

Funktionsstd.

Fax oplgsning (se engelsk FAX Operation Guide)

FortScan-Fax (se engelsk FAX Operation Guide)

Login operation (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

RAM-disk (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Formater SD-kort (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Ekstra hukomm. (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Disp. status/log (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

USB-tastaturtype (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Advarsel lav toner (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Vis PowerOffMsg (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Seet energi.tils. (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Kopier (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Printer (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Send (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)




Tillzeg > Menuoversigt

FAX (se engelsk FAX
Operation Guide)

Feelles send/modt Krypteringsnggle (se engelsk FAX Operation Guide)
Transmission TTI (side 2-8)

(se engelsk FAX -

Operation Guide) Lokalt faxnavn (side 2-8)

Anvend kontonavn (se engelsk FAX Operation Guide)

Lokalt fax-id (side 2-9)

Lokalt faxnummer (side 2-9)

Fax kaldemade (side 2-10)

Antal nye forsag (se engelsk FAX Operation Guide)

ECM send (side 2-10)

Sendestarthast. (side 2-10)

Modtagelse (se engelsk | FAX medietype (se engelsk FAX Operation Guide)
FAX Operation Guide)

Ring (Normal) (se engelsk FAX Operation Guide)

Ring (TAD) (se engelsk FAX Operation Guide)

Ring (Fax/tlf.) (se engelsk FAX Operation Guide)

Videresendelse (se engelsk FAX Operation Guide)

Modt.indstil. (se engelsk FAX Operation Guide)

Modt. dato/tid (se engelsk FAX Operation Guide)

2-pa-1 udskrift (se engelsk FAX Operation Guide)

Udskriv i seet (se engelsk FAX Operation Guide)

Fjern SW ring (se engelsk FAX Operation Guide)

Krypt. modt. (se engelsk FAX Operation Guide)

Duplex udskrift (se engelsk FAX Operation Guide.)

ECM RX (se engelsk FAX Operation Guide)

RX starthastighed (se engelsk FAX Operation Guide)

Send/modt.begreen (se engelsk FAX Operation Guide)

Definer Valgtast (se engelsk FAX Operation Guide)

DestlIndtast (fax) (se engelsk FAX Operation Guide)

Dokumentboks

Underadresseboks (se engelsk FAX Operation Guide)

Jobboks (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Pollingboks (se engelsk FAX Operation Guide)

Definer Valgtast (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Applikation (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)

Rediger modtager

Adressebog (se engelsk Operation Guide)

Udskr. liste (se engelsk FAX Operation Guide)

MaskineAdrBog (se engelsk FAX Operation Guide)

Justér/servicér (dette er beskrevet i maskinens Betjeningsvejledning)




Indeks

Numerisk
2-i-1 udskrift 4-5

A
Administration af brugerlogon

Log pa 3-13
Adressebog 3-9

Segning 3-9

Veelg en destination 3-9
Afbryd

Afbryd overfersel (Afbryd kommunikation) 3-6
Afsendelsesstatus 3-5
Almindelige forespgrgsler 6-11
Anvenderregnskab

Login 3-13
Automatisk modtagelse af fax 4-2

B
Betjeningspanel 2-4

D

Dato 2-7

Dato/klokkesleet for modtagelse 4-5
Delnavne og -funktioner 2-2
Dokumentfader 2-3

Duplex udskrift 4-6

F

Forholdsregler, nar du slukker for maskinen 6-3
Funktion for fiernomskifter 5-8
Hvordan den skal anvendes 5-8

G
Genopkald 3-3

H

Hukommelsesmodtagelse 4-3
Hukommelsesoverfgrsel 3-2

|

Indikatorer 6-2
Indtastningsmetode tegn 7-2
Ingen udskrift 6-9

J

Jobregnskab
Log pa 3-14

K

Kan ikke modtage dokument 6-9

Kan ikke sende dokument 6-9

Kan ikke udfgre underadresseoverfarsel 6-9
Konventioner i denne vejledning iv

L

Liste over fejlkoder 6-6
Log pa 3-13

M

Manuel afsendelse 5-6

Manuel modtagelse 4-4, 5-7

Maskine (Navne) 2-2

Meddelelser 6-4

Menuoversigt 7-5

Metoder for indtastning af destination 3-7
Modtagelse med automatisk skift mellem fax og telefon
5-2

Modtagelse med automatisk skift mellem fax og
telefonsvarer 5-4

Modtagelsestilstand 4-2

o

One Touch knap
Veelg destination 3-10
Overfgrsel som rundsending 3-11

P
Problemlgsning 6-9

S
Specifikationer 7-3

T
Tid 2-7

U
Udskriv i seet 4-6

Indeks-1



QUALITY
CERTIFICATE

This machine has passed
all gqual ly controls and
tinal inspection

~_




TA Triumph-Adler GmbH
Betriebsstéatte Norderstedt
Ohechaussee 235

22848 Norderstedt
Germany

1. udgave 2016.8
2S4GEDAS500



	Indholdsfortegnelse
	Indledning
	Om Betjeningsvejledning vedrørende fax (denne vejledning)
	Vejledningens opbygning
	Konventioner i denne vejledning

	1 Juridiske og sikkerhedsinformationer
	Generel bemærkning
	Sikkerhedskonventioner i denne vejledning
	Om denne betjeningsvejledning
	Juridisk bemærkning
	VIGTIGE SIKKERHEDSINSTRUKTIONER
	IMPORTANTES MESURES DE SECURITE
	Erklæringer om Europæiske direktiver
	Tekniske bestemmelser for terminaludstyr
	Erklæring om netværkskompatibilitet
	Information om varemærker


	2 Inden Faxmaskinen anvendes
	Delnavne og -funktioner
	Maskine
	Betjeningspanel
	Betjeningsmetode

	Indstilling af dato og klokkeslæt
	Indtastning af lokale faxoplysninger
	TTI (Overførselsterminal)
	Lokalt faxnavn
	Lokalt fax-id
	Lokalt faxnummer
	Fax kaldemåde
	ECM send
	Sendestarthast.


	3 Afsendelse af fax
	Grundlæggende overførselsprocedure
	Anvend genopkald
	Kontrol og redigering af destinationer
	Kontrollere afsendelsesstatus
	Annuller hukommelsesoverførsel (mens originalerne scannes)
	Afbryd hukommelsesoverførsel (under kommunikation)
	Annullering af overførsel (afbrydelse af kommunikation)

	Metoder for indtastning af destination
	Indtastning af destinationens faxnummer ved brug af taltasterne
	Vælg fra adressebogen
	Valg med One-touch knappen
	Overførsel som rundsending

	Login/Logud
	Login når Brugerlogon administration er aktiveret
	Login når jobregnskab er aktiveret


	4 Modtagelse af fax
	Modtagelse af fax
	Modtagelsesmetode
	Indstil modtagelsesmetode

	Automatisk modtagelse
	Flow af automatisk modtagelse
	Afbryd af modtagelse (Afbrydelse af kommunikation)

	Manuel modtagelse
	Flow af manuel modtagelse

	Faxmodtagelse funktioner
	Dato/tid for modtagelse
	2-i-1 udskrift
	Udskriv i sæt
	Duplex udskrift

	5 Anvendelse af praktiske faxfunktioner
	Anvendelse af en tilsluttet telefon
	Modtagelse med automatisk FAX/TLF skift
	Modtagelse med automatisk FAX/TELEFONSVARER skift
	Manuel afsendelse
	Manuel modtagelse
	Funktion for fjernomskifter


	6 Problemløsning
	Indikatorer under afsendelse og modtagelse
	Problemløsning ved blinkende indikator Attention
	Forholdsregler, når du slukker for maskinen
	Meddelelser
	Liste over fejlkoder
	Problemløsning
	Almindelige forespørgsler

	7 Tillæg
	Indtastningsmetode for tegn
	Anvendelse af knapperne

	Specifikationer
	Menuoversigt
	Indeks


